
Formato: Personal Comisionado
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicio Conclusión Clave Turno

CHIHUAHUA VADS610510370 VADS610510MCHRZL00 SILVIA VARGAS DOZAL 11301113018707B2827200.0153 11301 11301 87 7 B28272 00.0 153 20141201 20181201 54,340.95 0.00 08FIA0001C 08FIA0001C 100
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS 

ADULTOS

A LA 

REPRESENTACIÓN 

SINDICAL

SECRATARIA DE PREVISION SOCIAL
SECRATARIA DE PREVISION 

SOCIAL
SG/281/2014

CHIHUAHUA CAMA5608282U0 CAMA560828HCHHRG07 AGUSTIN CHAVEZ MORALES 11301113018830B2432200.042 11301 11301 88 30 B24322 00.0 42 20141201 20181201 47,333.18 0.00 08FIA0001C 08FIA0001C 100
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS 

ADULTOS

A LA 

REPRESENTACIÓN 

SINDICAL

COMISION NACIONAL COMISION NACIONAL SG/062/2014

CHIHUAHUA JADV561125P79 JADV561125HCHNLC07 VICTOR MANUEL JANZEN DELGADILLO 11301113018720B2592200.0118 11301 11301 87 8 B25922 00.0 118 20141201 20181201 54,491.42 0.00 08FIA0001C 08FIA0001C 100
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS 

ADULTOS

A LA 

REPRESENTACIÓN 

SINDICAL

SECRETARIO DE 

PROFESIONALIZACION

SECRETARIO DE 

PROFESIONALIZACION
SG/281/2014

CHIHUAHUA BABB7701202A5 BABB770120MCHQNL09 BLANCA GABRIELA BAQUERA BONILLA 11301113018910B2592200.060 11301 11301 89 10 B25922 00.0 60 20141201 20181201 44,085.24 0.00 08FIA0001C 08FIA0001C 100
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS 

ADULTOS

A LA 

REPRESENTACIÓN 

SINDICAL

SECRETARIA DE TRABAJO Y 

CONFLICTOS

SECRETARIA DE TRABAJO Y 

CONFLICTOS
SG/281/2014

CHIHUAHUA JACF720703Q9A JACF720703HCHMLR03 FRANCISCO JAVIER JAIME CALZADILLAS 11301113018910B2827200.0169 11301 11301 89 10 B28272 00.0 169 20141201 20181201 50,419.83 0.00 08FIA0001C 08FIA0001C 100
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS 

ADULTOS

A LA 

REPRESENTACIÓN 

SINDICAL

SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL SG/281/2014

Total Personas : 5 Total Plazas : 5 250,670.62

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Total Pto. Federal

Total Ppto. Otras Fuentes

Tipo de Comisión Función Específica Objeto de la comision

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Clave Presupuestal

Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada No. Oficio

Fecha Comisión
Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de otra 

fuente*

Clave CT Origen

CT Destino dentro del sector

Lugar de la comisión fuera del sector educativo

08/01/2015 1 de 1



Formato: Personal con Licencia
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de 

Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión Clave Tipo

CHIHUAHUA BOPI560620G47 BOPI560620HCHTXS02 ISMAEL BOTELLO PEÑA 11301113018920B2592200.051 11301 11301 89 20 B25922 00.0 51 20140916 20141231 0.00 0.00 08FIA0001C 08FIA0001C 11 ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO

CHIHUAHUA NAMN6104259C9 NAMN610425MCHJRR00 NORMA OLIVIA NAJERA MIRAMONTES 11301113018706B3827200.0146 11301 11301 87 6 B38272 00.0 146 20140416 20150415 0.00 0.00 08FIA0001C 08FIA0001C 11 ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO

CHIHUAHUA GUSG710625DN6 GUSG710625HCHZNL02 GUILLERMO GUZMAN SANEZ 11301113018720B2827200.0203 11301 11301 87 20 B28272 00.0 203 20140801 20150131 0.00 0.00 08FIA0001C 08FIA0001C 11 ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO

CHIHUAHUA TACD750601G56 TACD750601HCHVVN06 DANIEL TAVIZON CUEVAS 11301113018706B3703200.0145 11301 11301 87 6 B37032 00.0 145 20141001 20150331 0.00 0.00 08FIA0001C 08FIA0001C 11 ASUNTOS PARTICULARES O SU REFRENDO

Total Personas : 4 Total Plazas : 4 0.00

Total Ppto. Otras Fuentes 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Descripción de la LicenciaEntidad Federativa CURP NOMBRE Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia

R.F.C.

LicenciaPercepciones 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Presupuesto 

Federal*

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Total Pto. Federal

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Clave CT Origen

08/01/2015 1 de 1



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Desde Hasta

CHIHUAHUA TOAD840820QL6 TOAD840820MCHRRN05 DIANA TORRES ARANDA 11301 11301 87 17 C38882 00.0 134 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,913.09                  

CHIHUAHUA GOMO580728KK5 GOMO580728MCHNRL05 OLGA FATIMA GONZALEZ MORALES 11301 11301 83 0 C28882 00.0 26 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 3,085.27                  

CHIHUAHUA CAFA650604UJ7 CAFA650604HCHNNR00 ARMANDO CANO FUENTES 11301 11301 80 20 C28882 00.0 4 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,966.39                  

CHIHUAHUA DEAC740904P47 DEAC740904MCHLCR04 CARMEN ESTHER DELGADO ACOSTA 11301 11301 82 20 C28882 00.0 11 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,884.56                  

CHIHUAHUA MUJD6307034V5 MUJD630703MCHXRN08 DIANA EUGENIA MUÑOZ JUAREZ 11301 11301 89 0 C28882 00.0 103 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,869.76                  

CHIHUAHUA RICP791225IZ5 RICP791225MCHVRT00 PATRICIA RIVERA CORONADO 11301 11301 89 10 C28882 00.0 54 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,692.32                  

CHIHUAHUA SAHN740327AL7 SAHN740327MSLNRR09 NORMA SILVIA SANCHEZ HERNANDEZ 11301 11301 83 10 C28882 00.0 46 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,692.32                  

CHIHUAHUA MOMG671208IZ1 MOMG671208HCHRRR08 GERARDO MORENO MARES 11301 11301 89 20 C28882 00.0 66 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,692.32                  

CHIHUAHUA CAPA900626R05 CAPA900626MCHHXR05 ARLEHT IVONNE CHAVEZ PEÑA 11301 11301 82 20 C28882 00.0 9 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,692.32                  

CHIHUAHUA MARS6003093D8 MARS600309MCLRDL02 SILVIA AURORA MARTINEZ RODRIGUEZ 11301 11301 82 30 C28362 00.0 15 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,808.50                  

CHIHUAHUA POOA8303052Y9 POOA830305MCHRNR00 ARACELY PORRAS ONTIVEROS 11301 11301 81 10 C26162 00.0 1 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 2,230.56                  

CHIHUAHUA FUMF5107092A6 FUMF510709HCHNRR28 FRANCISCO JAVIER DE LA FUENTE MARTINEZ 11301 11301 87 1 C28882 00.0 6 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 258 2,719.74                  

CHIHUAHUA PIGI660226PS5 PIGI660226MCHRRR04 IRMA PATRICIA PRIETO GARCIA 11301 11301 89 0 B24722 00.0 56 08FIA0001C 201416 9 201401 201416 243 1,533.13                  

CHIHUAHUA MOJS761113SFA MOJS761113MCHNRN06 SANDRA DOLORES MONTOYA JURADO 11301 11301 84 1 C24422 00.0 61 08FIA0001C 201420 9 201417 201420 61 374.86                      

CHIHUAHUA GARE6105138H3 GARE610513HCHRBF04 EFRAIN GARCIA ROBLES 11301 11301 89 20 C28882 00.0 6 08FIA0001C 201420 9 201418 201420 46 403.85                      

CHIHUAHUA AOAM651223RV2 AOAM651223HCHCCN06 JOSE MONCERRAT ACOSTA ACOSTA 11301 11301 87 6 B38272 00.0 141 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA FOAG700207N17 FOAG700207MCHLRR09 MARIA GRACIELA FLORES ARREOLA 11301 11301 87 17 B38272 00.0 136 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA LEBM530601DB5 LEBM530601HDGRRG01 MIGUEL LERMA BARRON 11301 11301 87 17 B38272 00.0 104 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA OICA6701216W3 OICA670121MDGNNL04 ALEJANDRA ONTIVEROS CONDE 11301 11301 87 6 B38272 00.0 147 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA GODR771228UKA GODR771228MSPNMF01 MA. DEL REFUGIO GONZALEZ DOMINGUEZ 11301 11301 87 15 B38272 00.0 127 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA LUDL620818TJ6 LUDL620818MCHJRZ05 LUZ ELENA LUJAN DURAN 11301 11301 87 15 B38272 00.0 135 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA RIEA660210AE1 RIEA660210MCHVSL01 MARIA ALICIA RIVAS ESPARZA 11301 11301 87 16 B38272 00.0 109 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA CUGA720101BB9 CUGA720101HVZRLD08 ADRIAN CRUZ GALINDO 11301 11301 87 17 B38272 00.0 102 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA AEGE740808DH7 AEGE740808HCHRRM06 EMILIO ARELLANO GARCIA 11301 11301 87 2 B38272 00.0 122 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA BUGH800515R57 BUGH800515HCHSRL00 HILDEMAR BUSTILLOS GARDEA 11301 11301 87 13 B38272 00.0 197 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA AIGV671223V62 AIGV671223HDFVNC07 VICTOR MANUEL AVILA GONZALEZ 11301 11301 87 6 B38272 00.0 142 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA ROHF790205L79 ROHF790205HCHSPL08 FELIPE ALFONSO ROSALES HIPOLITO 11301 11301 87 2 B38272 00.0 121 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA AILI710427SE7 AIXL710427MCHRXV03 ISELA ARVIZU LIVIA 11301 11301 87 6 B38272 00.0 143 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA MALL7002215F9 MALL700221MCHRNR06 LORENA ELVIRA MARTINEZ LONGORIA 11301 11301 87 16 B38272 00.0 120 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA MULH6309268C3 MULH630926MCHXPR00 MARIA HORTENSIA MUÑOZ LOPEZ 11301 11301 87 2 B38272 00.0 125 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA VALG6905055B4 VALG690505HCHRJL06 GILBERTO ZARAGOZA VARELA LUJAN 11301 11301 87 20 B38272 00.0 175 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA LOLC540204UU4 LOLC540204MCHPNR03 MARIA DEL CARMEN LOPEZ LUNA 11301 11301 87 6 B38272 00.0 144 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA AOMI681124B46 AOMI681124MCHCNL09 ILIANA ACOSTA MANCHA 11301 11301 87 17 B38272 00.0 130 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA COMJ660109835 COMJ660109HCHRRS07 JESUS HECTOR CORTES MARTINEZ 11301 11301 87 15 B38272 00.0 131 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA LEMM690729U78 LEMM690729MCHNRR00 MARTHA SOCORRO LEONY MARTINEZ 11301 11301 87 15 B38272 00.0 105 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA GUME8009205L0 GUME800920MCHZNV02 EVELISA GUZMAN MENDOZA 11301 11301 87 15 B38272 00.0 166 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA SAMM631112LD3 SAMM631112HCHBNS06 MOISES SABINAS MONTOYA 11301 11301 87 6 B38272 00.0 148 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA VAOS631103VD5 VAOS631103MCHZCL03 SILVIA VAZQUEZ OCHOA 11301 11301 87 2 B38272 00.0 156 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA CARB770528642 CARB770528MCHRDL16 BELMA CAROLINA CARBAJAL RODRIGUEZ 11301 11301 87 2 B38272 00.0 101 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA GORD620618UV8 GORD620618MCHNSL00 MARIA DOLORES GONZALEZ ROSAS 11301 11301 87 16 B38272 00.0 99 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA RORR790901S83 RORR790901HGTDBC15 RICARDO HAFID RODRIGUEZ RUBIO 11301 11301 87 17 B38272 00.0 100 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA ZUSJ710217AV3 ZUSJ710217HCHXNS09 JESUS BENJAMIN ZUÑIGA SANCHEZ 11301 11301 87 20 B38272 00.0 95 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA REVH810225EU7 REVH810225MCHNRD01 HEIDI VANESSA RENTERIA VARGAS 11301 11301 87 17 B38272 00.0 137 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA MOZR710623H42 MOZR710623MCHNPC02 ROCIO MONTES ZEPEDA 11301 11301 87 2 B38272 00.0 139 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 482.69                      

CHIHUAHUA SARY790224D24 SARY790224MCHLMM01 YAMIN ELENA SALGADO RAMOS 11301 11301 87 6 B38272 00.0 146 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 458.56                      

CHIHUAHUA DOBA870602M15 DOBA870602HCHMNN05 ANTONIO YAN HERIK DOMINGUEZ BANDA 11301 11301 87 8 B38272 00.0 155 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 434.42                      

CHIHUAHUA AAJE710506N17 AAXJ710506HCHLXS01 JESUS MANUEL ALANIZ 11301 11301 87 12 B28272 00.0 187 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA GAAC6804035D6 GAAC680403MCHRLR03 CRUZ VIRGINIA GARCIA ALARCON 11301 11301 87 0 B28272 00.0 79 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA JIAY740406UY3 JIAY740406MCHMND06 YADIRA JIMENEZ ANDAZOLA 11301 11301 87 9 B28272 00.0 163 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA CAAH690627321 CAAH690627HCHHRM04 HUMBERTO CHAVEZ ARAGON 11301 11301 87 9 B28272 00.0 159 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA GOAA660120F34 GOAA660120MCHNRB02 ABELINA YESENIA GONZALEZ ARMENDARIZ 11301 11301 87 1 B28272 00.0 170 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal
Percepciones 

pagadas en el 

periodo reportado 

*

Clave de Centro 

de Trabajo

Fecha de 

emisión de 

pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado

Días 

transcurridos 

para el pago

08/01/2015 1 de 7



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Desde Hasta

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal
Percepciones 

pagadas en el 

periodo reportado 

*

Clave de Centro 

de Trabajo

Fecha de 

emisión de 

pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado

Días 

transcurridos 

para el pago

CHIHUAHUA PAAE710818U94 PAAE710818MDGLYL00 MA. ELENA PALMA AYALA 11301 11301 87 14 B28272 00.0 209 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA PAAS690517T90 PAAS690517MDGLYF05 SOFIA PALMA AYALA 11301 11301 87 14 B28272 00.0 208 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA GUBV820707TFA GUBV820707HCHVCC13 VICTOR HUGO GUEVARA BECERRA 11301 11301 87 11 B28272 00.0 177 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA MOBO610828MN0 MOBO610828MCHRRL04 OLGA YOLANDA MORENO BURROLA 11301 11301 87 1 B28272 00.0 93 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA JACF720703Q9A JACF720703HCHMLR03 FRANCISCO JAVIER JAIME CALZADILLAS 11301 11301 89 10 B28272 00.0 169 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA HECA630125MC5 HECA630125HCHRNL08 ALFONSO HERRERA CANO 11301 11301 87 0 B28272 00.0 91 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA LOCL7605315BA LOCL760531MCHZRR02 LAURA LOZANO CARDONA 11301 11301 88 51 B28272 00.0 72 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA BACL6706244R2 BACL670624MCHRRR00 LOURDES BARRAZA CARRASCO 11301 11301 87 1 B28272 00.0 88 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA OECP6601294B5 OECP660129HCHRSD09 PEDRO ISIDRO ORTEGA CASTILLO 11301 11301 87 0 B28272 00.0 94 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA CACF550717350 CACF550717MCHHHL04 FLOR ALEJANDRA CHAVIRA CHACON 11301 11301 87 11 B28272 00.0 176 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA OOCL831211RM2 OOCL831211MCHRHT04 LETICIA GUADALUPE ORDOÑEZ CHACON 11301 11301 87 0 B28272 00.0 84 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA CACF7001094X5 CACF700109MCHHHL09 FLOR VERONICA CHAVIRA CHAVIRA 11301 11301 87 12 B28272 00.0 188 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA DICB711024E40 DICB711024MCHZLL05 BLANCA PATRICIA DIAZ COLMENERO 11301 11301 87 1 B28272 00.0 77 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA VADS610510370 VADS610510MCHRZL00 SILVIA VARGAS DOZAL 11301 11301 87 7 B28272 00.0 153 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA RIFI610811GS2 RIFI610811MCHSRV01 IVONNE TOMASA RIOS FERNANDEZ 11301 11301 87 7 B28272 00.0 151 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA MOFG640304TN4 MOFG640304MCHRLL05 GUILLERMINA MORALES FLORES 11301 11301 87 9 B28272 00.0 164 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA HEGJ770407CKA HEGJ770407HCHRRS08 JESUS ABRAHAM HERNANDEZ GARCIA 11301 11301 87 11 B28272 00.0 179 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA BAGI710109IF9 BAGI710109MCHRSX03 IXCHEL BARRAZA GASSON 11301 11301 87 1 B28272 00.0 116 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA ROGH750113G63 ROGH750113HPLJVG04 HUGO OCTAVIO ROJAS GUEVARA 11301 11301 87 11 B28272 00.0 183 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA HEGR680108DU9 HEGR680108MCHRTS18 ROSA MARINA HERNANDEZ GUTIERREZ 11301 11301 88 30 B28272 00.0 34 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA RUGL701019VA4 RUGL701019MCHGTR01 LAURA RUGELIO GUTIERREZ 11301 11301 87 20 B28272 00.0 5 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA CAGR550404B95 CAGR550404MCHRZF02 RAFAELA CARDONA GUZMAN 11301 11301 87 9 B28272 00.0 160 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA QUHS7307263R2 QUHS730726MCHZRS01 SUSANA QUEZADA HERNANDEZ 11301 11301 87 12 B28272 00.0 165 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA SOHS660418H31 SOHS660418MCHTRN05 SONIA SOTO HERNANDEZ 11301 11301 87 0 B28272 00.0 81 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA BEHR590704B25 BEHR590704MCHNRF08 REFUGIO ISABEL BENITEZ HERRERA 11301 11301 87 0 B28272 00.0 112 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA GULE730906T47 GULE730906MCHTPL00 ELSA VERONICA GUTIERREZ LOPEZ 11301 11301 87 7 B28272 00.0 150 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA NALS661011A36 NALS661011MCHVYL07 SILVIA ROSARIO NAVARRO LOYA 11301 11301 87 14 B28272 00.0 206 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA REMC690527BP4 REMC690527MCHSRR04 CAROLINA RESENDIZ MARTINEZ 11301 11301 87 20 B28272 00.0 90 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA GOMI680811588 GOMI680811HCHNRS04 JOSE ISIDRO GONZALEZ MERCADO 11301 11301 87 12 B28272 00.0 189 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA ZANC6803205P8 ZANC680320MCHMGN08 MARIA CONCEPCION ZAMBRANO NOGAL 11301 11301 87 20 B28272 00.0 87 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA AEOM670712DR4 AEOM670712MCHMLR02 MARTHA AMEZCUA OLIVAS 11301 11301 87 1 B28272 00.0 113 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA REOE670925N18 REOE670925MCHZLL00 MARIA ELIZABETH REZA OLIVAS 11301 11301 87 1 B28272 00.0 173 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA CAOL530206QD6 CAOL530206MCHRRR06 LAURA ELVIRA CARDENAS OROZCO 11301 11301 87 20 B28272 00.0 167 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA VAOG610831M51 VAOG610831MCHZRR02 GORGONIA VAZQUEZ OROZCO 11301 11301 87 7 B28272 00.0 154 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA HEPG621127CL0 HEPG621127HCHRRD01 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ PORRAS 11301 11301 87 11 B28272 00.0 180 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA SOQM571204TT5 SOQM571204MCHSZN00 MANUELA SOSA QUEZADA 11301 11301 87 1 B28272 00.0 82 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA MORM620420UK2 MORM620420MCHRMR03 MARTHA SOLEDAD MORALES RAMIREZ 11301 11301 87 1 B28272 00.0 172 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA VIRA700408BL9 VIRA700408HCHLNL04 JOSE ALBERTO VILLA RENTERIA 11301 11301 87 12 B28272 00.0 193 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA VARL730523154 VARL730523HCHRDS01 LUIS RAUL VARGAS RODRIGUEZ 11301 11301 87 11 B28272 00.0 184 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA EIRG680814R82 EIRG680814MCHNSD00 MARIA GUADALUPE ENRIQUEZ ROSALES 11301 11301 87 12 B28272 00.0 194 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA OISE670204928 OISE670204MCHLNM02 EMA ANDREA OLIVAS SAENZ 11301 11301 87 14 B28272 00.0 207 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA HESB730709BQ8 HESB730709MCHRLL03 BLANCA ROCIO HERNANDEZ SALGADO 11301 11301 87 14 B28272 00.0 204 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA MOSN611102PK6 MOSN611102MCHNLR07 NORMA ALICIA MONTANA SILVA 11301 11301 87 1 B28272 00.0 80 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA OETD670616LW8 OETD670616MCHRRR04 DORA ALICIA ORTEGA TREJO 11301 11301 87 0 B28272 00.0 76 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA PEVA560203QWA PEVA560203HCHRZN00 ANTONIO PEREZ VAZQUEZ 11301 11301 87 12 B28272 00.0 196 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA SAAC670827729 SAAC670827MCHLGN02 CONCEPCION SALAZAR AGUILAR 11301 11301 88 30 B28572 00.0 43 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA LOAD710428FUA LOAD710428MCHPLN00 DIANA MARIA LOPEZ ALLANDE 11301 11301 88 51 B28572 00.0 71 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA HEBS630727U72 HEBS630727MCHRLL03 SILVIA HERNANDEZ BALDERAS 11301 11301 83 10 B28572 00.0 24 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA HEBS6406168U8 HEBS640616MCHRLC07 MARIA DEL SOCORRO HERNANDEZ BALDERRAMA 11301 11301 83 40 B28572 00.0 25 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA ROCL551121AC5 ROCL551121MCHDRY03 MARIA LYDIA RODRIGUEZ CARAVEO 11301 11301 88 30 B28572 00.0 37 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA ROCT640424FJ5 ROCT640424MCHDRR00 TERESA DE JESUS RODRIGUEZ CARAVEO 11301 11301 82 30 B28572 00.0 18 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

08/01/2015 2 de 7



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Desde Hasta

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal
Percepciones 

pagadas en el 

periodo reportado 

*

Clave de Centro 

de Trabajo

Fecha de 

emisión de 

pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado

Días 

transcurridos 

para el pago

CHIHUAHUA ROGO550824GA0 ROGO550824MCHJRF07 OFELIA ROJAS GUERRA 11301 11301 82 30 B28572 00.0 19 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA NUGR5505059T4 NUGR550505MCHXTS09 ROSA MARIA NUÑEZ GUTIERREZ 11301 11301 89 30 B28572 00.0 49 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA AAJJ590718FK5 AAJJ590718HDFLMM09 JAIME ALVAREZ JIMENEZ 11301 11301 84 1 B28572 00.0 21 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA DIVR670119D92 DIVR670119HCHZNB04 ROBERTO ELIZANDRO DIAZ VENEGAS 11301 11301 83 0 B28572 00.0 41 08FIA0001C 201420 9 201401 201420 304 401.86                      

CHIHUAHUA GURF611230HX1 GURF611230HCHVSR09 JOSE FRANCISCO GUEVARA RASCON 11301 11301 87 9 B28272 00.0 162 08FIA0001C 201419 9 201401 201419 304 381.76                      

CHIHUAHUA HATG680913844 HATG680913MCHRRL03 GLORIA DE HARO TREJO 11301 11301 87 20 B28272 00.0 75 08FIA0001C 201420 9 201404 201420 260 341.58                      

CHIHUAHUA SACN731101B21 SACN731101MCHNHR03 NORMA SOLEDAD SANTANA CHAPARRO 11301 11301 87 12 B28272 00.0 185 08FIA0001C 201420 9 201406 201420 230 321.48                      

CHIHUAHUA GUCI9412034G9 GUCI941203MCHZHT04 ITZEL GABRIELA GUZMAN CHAVEZ 11301 11301 87 14 B28272 00.0 203 08FIA0001C 201414 9 201403 201414 181 241.11                      

CHIHUAHUA VIHM610925NC9 VIHM610925MCHLRR02 MARTHA LETICIA VILLALOBOS HERNANDEZ 11301 11301 87 1 B28572 00.0 8 08FIA0001C 201420 9 201410 201420 168 221.02                      

CHIHUAHUA AOAE720705C95 AOAE720705MCHCRM09 EMA ACOSTA ARELLANES 11301 11301 87 16 B38272 00.0 201 08FIA0001C 201408 9 201401 201408 120 193.08                      

CHIHUAHUA MAML570908KL8 MAML570908HCHNRS09 LUIS CARLOS MANJARREZ MARQUEZ 11301 11301 81 20 B28572 00.0 8 08FIA0001C 201407 9 201401 201407 105 140.65                      

CHIHUAHUA JADV561125P79 JADV561125HCHNLC07 VICTOR MANUEL JANZEN DELGADILLO 11301 11301 87 8 B38272 00.0 201 08FIA0001C 201420 9 201417 201420 61 96.54                        

CHIHUAHUA TORJ7904098L3 TORJ790409MDGRJN04 JANNETH DEL TORO ROJAS 11301 11301 87 12 B28272 00.0 185 08FIA0001C 201402 9 201401 201402 31 40.19                        

CHIHUAHUA GUSG710625DN6 GUSG710625HCHZNL02 GUILLERMO GUZMAN SAENZ 11301 11301 87 20 B28272 00.0 203 08FIA0001C 201402 9 201401 201402 31 40.19                        

CHIHUAHUA SARG7405099Q3 SARG740509HCHNDB02 GABRIEL FEDERICO SANTIESTEBAN RODRIGUEZ 11301 11301 87 20 B28272 00.0 75 08FIA0001C 201401 9 201401 201401 15 20.09                        

CHIHUAHUA LOAS880701310 LOAS880701MCHZGL01 SOLEDAD ELIZABETH LOZOYA AGUIRRE 11301 11301 87 20 B28272 00.0 203 08FIA0001C 201420 9 201420 201420 15 20.09                        

CHIHUAHUA MIPA61123043A MIPA611230MCHRND08 ADRIANA MIRANDA PONCE 11301 11301 87 9 B28272 00.0 160 08FIA0001C 201420 9 201420 201420 15 20.09                        

CHIHUAHUA GAPI8403296QR GAPI840329HCHMRS07 ISAAC SALOMON BERLEO GAMEZ DE LA PARRA 11301 11301 88 30 B22922 00.0 17 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RUMS7909132ZA RUMS790913MCHZLN06 SANDRA RUIZ ESPARZA MOLINA 11301 11301 88 52 B22922 00.0 74 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA VELU480612UT3 VEXL480612MCHLXZ02 MARIA DE LA LUZ VELADOR 11301 11301 89 20 B22922 00.0 68 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BARR610109FE6 BARR610109HMNRSB08 RUBEN BARBOZA RIOS 11301 11301 89 20 B24322 00.0 30 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BELR470327NN4 BELR470327HCHRZP01 RUPERTO BERNAL LOZOYA 11301 11301 87 20 B24322 00.0 14 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CAMA560828NT5 CAMA560828HCHHRG07 AGUSTIN CHAVEZ MORALES 11301 11301 88 30 B24322 00.0 42 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA EOCM560219IU4 EOCM560219MCHSHR01 MARTHA GRACIELA ESCOBEDO CHAVEZ 11301 11301 86 0 B24322 00.0 53 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GAAR701228I49 GAAR701228HCHRGC06 RICARDO GARCIA AGUILAR 11301 11301 89 20 B24322 00.0 62 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GAGL7210066L7 GAGL721006MCHRRD08 LIDIA LORENA GARCIA GRANADOS 11301 11301 89 20 B24322 00.0 73 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HEBV5611112R5 HEBV561111MCHRLC08 VICTORIA HERNANDEZ BALDERRAMA 11301 11301 82 30 B24322 00.0 13 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HOFK921213PX1 HOFK921213MCHLLR01 KARLA GABRIELA HOLGUIN FLORES 11301 11301 87 1 B24322 00.0 69 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA POAN6409025Z8 POAN640902MCHRRR01 NORMA ALICIA PORTILLO ARMENDARIZ 11301 11301 87 14 B24322 00.0 58 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RACM6610083N2 RACM661008MCHNRN00 MINERVA ROSARIO RANGEL CARRILLO 11301 11301 89 30 B24322 00.0 96 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ROGG770514M23 ROGG770514MGTBRR06 GRISELDA ROBLEDO GARCIA 11301 11301 87 11 B24322 00.0 182 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SAAA760117KE1 SAAA760117HCHLRB06 ABNER SALINAS ARAGON 11301 11301 89 20 B24322 00.0 23 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA LOHD841127IL3 LOHD841127MCHPRN07 DIANA ANGELICA LOPEZ HERNANDEZ 11301 11301 88 30 B24622 00.0 174 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BANR5312141S2 BANR531214HCHRXC01 RICARDO ALFONSO BARRERA NUÑEZ 11301 11301 89 20 B24722 00.0 59 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CAQE841015JD3 CAQE841015HCHNXD09 EDUARDO CANO QUIÑONEZ 11301 11301 88 30 B24722 00.0 98 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA DEVR560805TE6 DEVR560805MCHLLS07 ROSA ISELA DELGADO VALDIVIEZO 11301 11301 89 20 B24722 00.0 64 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA DOSJ6505013X5 DOSJ650501HCHMSN02 JUAN NICOLAS DOMINGUEZ SIAS 11301 11301 88 30 B24722 00.0 31 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GAMP7203241G2 GAMP720324MCHRNT03 PATRICIA DOLORES GARCIA MONTES 11301 11301 87 1 B24722 00.0 117 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GUMV491203BKA GUMV491203HCHTRC09 VICTOR MANUEL GUTIERREZ MURILLO 11301 11301 82 20 B24722 00.0 57 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MEAD5710139E6 MEAD571013MCHDRL09 DOLORES MEDINA ARROYO 11301 11301 87 1 B24722 00.0 55 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SEGO730108FT9 SEGO730108MCHPTL04 OLGA LILIA SEPULVEDA GUTIERREZ 11301 11301 89 20 B24722 00.0 192 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA PIGI660226PS5 PIGI660226MCHRRR04 IRMA PATRICIA PRIETO GARCIA 11301 11301 89 0 B24722 00.0 56 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ZUAS680506G89 ZUAS680506MCHXCR09 SARA ZUÑIGA ACOSTA 11301 11301 87 14 B24722 00.0 210 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA AAGJ880229EC4 AAGJ880229HCHLTN04 JUAN CARLOS ALVAREZ GUTIERREZ 11301 11301 88 30 B25922 00.0 33 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BABB7701202A5 BABB770120MCHQNL09 BLANCA GABRIELA BAQUERA BONILLA 11301 11301 89 10 B25922 00.0 60 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BOSG720723MJ8 BOSG720723MCHRTR09 GRACIELA BORREGO SOTO 11301 11301 87 14 B25922 00.0 202 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CERB8907095X9 CERB890709MCHNZL02 BLANCA GUADALUPE CENICEROS RUIZ 11301 11301 89 0 B25922 00.0 48 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MUBL781023TLA MUBL781023MCHXRL08 LILIA JANET MUÑOZ BARRERA 11301 11301 88 51 B25922 00.0 36 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA NECC680506I27 NECC680506MCHVNR01 MARIA DEL CARMEN NEVAREZ CONTRERAS 11301 11301 87 1 B25922 00.0 86 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SERG8412286T9 SERG841228MCHRZB03 GABRIELA SERRANO RUIZ 11301 11301 87 0 B25922 00.0 111 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SIJB800515TM4 SIJB800515MCHXRL04 BLANCA ISIDRA SIAÑEZ JUAREZ 11301 11301 87 20 B25922 00.0 85 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

08/01/2015 3 de 7



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Desde Hasta

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal
Percepciones 

pagadas en el 

periodo reportado 

*

Clave de Centro 

de Trabajo

Fecha de 

emisión de 

pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado

Días 

transcurridos 

para el pago

CHIHUAHUA VAJE751014FG7 VAJE751014MCHRCR05 ERIKA VARGAS JACOBO 11301 11301 87 0 B25922 00.0 83 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RERL5710299W1 RERL571029MCHYJR04 MARIA DE LOURDES REYES ROJAS 11301 11301 89 20 B25922 00.0 51 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SIBS560210QR3 SIBS560210MDGCLL01 SILVIA SICAIROS BELTRAN 11301 11301 88 51 B26542 00.0 40 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CAAO710320CA1 CAAO710320MDFBLL06 OLGA CABALLERO ALEMAN 11301 11301 87 9 B27032 00.0 161 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CASC471113Q49 CASC471113MCHHLR08 MARIA DEL CARMEN CHACON SILVA 11301 11301 87 12 B27032 00.0 186 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA FOCN710606U67 FOCN710606MCHLLR02 NORA GRACIELA FLORES CALZADILLAS 11301 11301 89 10 B27032 00.0 149 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GOCG7111201G6 GOCG711120MJCMHB09 GABRIELA GUILLERMINA GOMEZ CHAVEZ 11301 11301 88 30 B27032 00.0 39 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GUVH7004167Z9 GUVH700416MCHRLR10 HORTENSIA GUERRERO VILLARREAL 11301 11301 87 11 B27032 00.0 178 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HEVN690108P24 HEVN690108MCHRRR07 NORMA LILIA HERNANDEZ VARGAS 11301 11301 89 30 B27032 00.0 10 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HIMC680303N90 HIMC680303MCHDCL00 CLAUDIA MARISSA HIDALGO MACIAS 11301 11301 87 1 B27032 00.0 115 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MAER690706MR1 MAER690706MCHRSF05 MARIA DEL REFUGIO MARTINEZ ESPINOZA 11301 11301 87 12 B27032 00.0 195 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA NURZ7307185P1 NURZ730718MCHXML02 ZULMA YAJAIRA NUÑEZ RAMIREZ 11301 11301 82 30 B27032 00.0 16 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RALR6108302B7 RALR610830MCHMRS04 ROSA LILIA RAMIREZ LARA 11301 11301 87 12 B27032 00.0 190 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ROCE690416JH4 ROCE690416MCHDMR01 ERNESTINA RODRIGUEZ CAMPOY 11301 11301 89 20 B27032 00.0 32 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RORC690812849 RORC690812MCHMSL05 CLARA ROMERO ROSAS 11301 11301 87 0 B27032 00.0 38 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA VIMI720302SC6 VIMI720302MCHLNS05 MARIA ISELA VILLA MENDOZA 11301 11301 89 30 B27032 00.0 47 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BANT651219G21 BANT651219MCHRXR08 TERESA DE JESUS BARRERA NUÑEZ 11301 11301 87 1 B28152 00.0 52 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BEUO681206UZ4 BEUO681206MCHLLL03 OLIVIA BELTRAN ULATE 11301 11301 89 20 B28152 00.0 20 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CACC730528MP6 CACC730528MCHRHL05 CLAUDIA CARRILLO CHAVIRA 11301 11301 89 10 B28152 00.0 50 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GAGR490517D4A GAGR490517MCHRRS04 ROSA ESTELA GARDEA GARCIA 11301 11301 83 0 B28152 00.0 7 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HECO590215Q57 HECO590215MCHRNL08 OLGA HERRERA CANO 11301 11301 89 30 B28152 00.0 29 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HIGM6109171T0 HIGM610917MCHNMR04 MARTHA LORENA HINOJOS GOMEZ 11301 11301 87 0 B28152 00.0 97 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MARG710629HL2 MARG710629MSRRDL06 GILDA PATRICIA MARQUEZ RODRIGUEZ 11301 11301 82 30 B28152 00.0 27 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RUPA7402164A8 RUPA740216MCHZRN04 ANA PATRICIA RUIZ PEREA 11301 11301 89 20 B28152 00.0 67 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA AAJE710506N17 AAXJ710506HCHLXS01 JESUS MANUEL ALANIZ 11301 11301 87 12 B28272 00.0 187 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA AEOM670712DR4 AEOM670712MCHMLR02 MARTHA AMEZCUA OLIVAS 11301 11301 87 1 B28272 00.0 113 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BACL6706244R2 BACL670624MCHRRR00 LOURDES BARRAZA CARRASCO 11301 11301 87 1 B28272 00.0 88 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BAGI710109IF9 BAGI710109MCHRSX03 IXCHEL BARRAZA GASSON 11301 11301 87 1 B28272 00.0 116 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BEHR590704B25 BEHR590704MCHNRF08 REFUGIO ISABEL BENITEZ HERRERA 11301 11301 87 0 B28272 00.0 112 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CAAH690627321 CAAH690627HCHHRM04 HUMBERTO CHAVEZ ARAGON 11301 11301 87 9 B28272 00.0 159 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CACF550717350 CACF550717MCHHHL04 FLOR ALEJANDRA CHAVIRA CHACON 11301 11301 87 11 B28272 00.0 176 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CACF7001094X5 CACF700109MCHHHL09 FLOR VERONICA CHAVIRA CHAVIRA 11301 11301 87 12 B28272 00.0 188 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CAGR550404B95 CAGR550404MCHRZF02 RAFAELA CARDONA GUZMAN 11301 11301 87 9 B28272 00.0 162 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CAOL530206QD6 CAOL530206MCHRRR06 LAURA ELVIRA CARDENAS OROZCO 11301 11301 87 20 B28272 00.0 167 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA DICB711024E40 DICB711024MCHZLL05 BLANCA PATRICIA DIAZ COLMENERO 11301 11301 87 1 B28272 00.0 77 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA EIRG680814R82 EIRG680814MCHNSD00 MARIA GUADALUPE ENRIQUEZ ROSALES 11301 11301 87 12 B28272 00.0 194 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GAAC6804035D6 GAAC680403MCHRLR03 CRUZ VIRGINIA GARCIA ALARCON 11301 11301 87 0 B28272 00.0 79 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GOAA660120F34 GOAA660120MCHNRB02 ABELINA YESENIA GONZALEZ ARMENDARIZ 11301 11301 87 1 B28272 00.0 170 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GOMI680811588 GOMI680811HCHNRS04 JOSE ISIDRO GONZALEZ MERCADO 11301 11301 87 12 B28272 00.0 189 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GUBV820707TFA GUBV820707HCHVCC13 VICTOR HUGO GUEVARA BECERRA 11301 11301 87 11 B28272 00.0 177 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GULE730906T47 GULE730906MCHTPL00 ELSA VERONICA GUTIERREZ LOPEZ 11301 11301 87 7 B28272 00.0 150 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HATG680913844 HATG680913MCHRRL03 GLORIA DE HARO TREJO 11301 11301 87 20 B28272 00.0 75 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HECA630125MC5 HECA630125HCHRNL08 ALFONSO HERRERA CANO 11301 11301 87 0 B28272 00.0 91 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HEGJ770407CKA HEGJ770407HCHRRS08 JESUS ABRAHAM HERNANDEZ GARCIA 11301 11301 87 11 B28272 00.0 179 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HEGR680108DU9 HEGR680108MCHRTS18 ROSA MARINA HERNANDEZ GUTIERREZ 11301 11301 88 30 B28272 00.0 34 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HEPG621127CL0 HEPG621127HCHRRD01 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ PORRAS 11301 11301 87 11 B28272 00.0 180 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HESB730709BQ8 HESB730709MCHRLL03 BLANCA ROCIO HERNANDEZ SALGADO 11301 11301 87 14 B28272 00.0 204 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA JACF720703Q9A JACF720703HCHMLR03 FRANCISCO JAVIER JAIME CALZADILLAS 11301 11301 89 10 B28272 00.0 169 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA JIAY740406UY3 JIAY740406MCHMND06 YADIRA JIMENEZ ANDAZOLA 11301 11301 87 9 B28272 00.0 163 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA LOCL7605315BA LOCL760531MCHZRR02 LAURA LOZANO CARDONA 11301 11301 88 51 B28272 00.0 72 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MOBO610828MN0 MOBO610828MCHRRL04 OLGA YOLANDA MORENO BURROLA 11301 11301 87 1 B28272 00.0 93 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

08/01/2015 4 de 7



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Desde Hasta

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal
Percepciones 

pagadas en el 

periodo reportado 

*

Clave de Centro 

de Trabajo

Fecha de 

emisión de 

pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado

Días 

transcurridos 

para el pago

CHIHUAHUA MOFG640304TN4 MOFG640304MCHRLL05 GUILLERMINA MORALES FLORES 11301 11301 87 9 B28272 00.0 164 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MORM620420UK2 MORM620420MCHRMR03 MARTHA SOLEDAD MORALES RAMIREZ 11301 11301 87 1 B28272 00.0 172 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MOSN611102PK6 MOSN611102MCHNLR07 NORMA ALICIA MONTANA SILVA 11301 11301 87 1 B28272 00.0 80 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA NALS661011A36 NALS661011MCHVYL07 SILVIA ROSARIO NAVARRO LOYA 11301 11301 87 14 B28272 00.0 206 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA OECP6601294B5 OECP660129HCHRSD09 PEDRO ISIDRO ORTEGA CASTILLO 11301 11301 87 0 B28272 00.0 94 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA OETD670616LW8 OETD670616MCHRRR04 DORA ALICIA ORTEGA TREJO 11301 11301 87 0 B28272 00.0 76 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA OISE670204928 OISE670204MCHLNM02 EMA ANDREA OLIVAS SAENZ 11301 11301 87 14 B28272 00.0 207 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA OOCL831211RM2 OOCL831211MCHRHT04 LETICIA GUADALUPE ORDOÑEZ CHACON 11301 11301 87 0 B28272 00.0 84 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA PAAE710818U94 PAAE710818MDGLYL00 MA. ELENA PALMA AYALA 11301 11301 87 14 B28272 00.0 209 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA PAAS690517T90 PAAS690517MDGLYF05 SOFIA PALMA AYALA 11301 11301 87 14 B28272 00.0 208 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA PEVA560203QWA PEVA560203HCHRZN00 ANTONIO PEREZ VAZQUEZ 11301 11301 87 12 B28272 00.0 196 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA QUHS7307263R2 QUHS730726MCHZRS01 SUSANA QUEZADA HERNANDEZ 11301 11301 87 12 B28272 00.0 165 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA REMC690527BP4 REMC690527MCHSRR04 CAROLINA RESENDIZ MARTINEZ 11301 11301 87 20 B28272 00.0 90 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA REOE670925N18 REOE670925MCHZLL00 MARIA ELIZABETH REZA OLIVAS 11301 11301 87 1 B28272 00.0 173 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RIFI610811GS2 RIFI610811MCHSRV01 IVONNE TOMASA RIOS FERNANDEZ 11301 11301 87 7 B28272 00.0 151 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ROGH750113G63 ROGH750113HPLJVG04 HUGO OCTAVIO ROJAS GUEVARA 11301 11301 87 11 B28272 00.0 183 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RUGL701019VA4 RUGL701019MCHGTR01 LAURA RUGELIO GUTIERREZ 11301 11301 87 20 B28272 00.0 5 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SOHS660418H31 SOHS660418MCHTRN05 SONIA SOTO HERNANDEZ 11301 11301 87 0 B28272 00.0 81 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SOQM571204TT5 SOQM571204MCHSZN00 MANUELA SOSA QUEZADA 11301 11301 87 1 B28272 00.0 82 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA VADS610510370 VADS610510MCHRZL00 SILVIA VARGAS DOZAL 11301 11301 87 7 B28272 00.0 153 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA VAOG610831M51 VAOG610831MCHZRR02 GORGONIA VAZQUEZ OROZCO 11301 11301 87 7 B28272 00.0 154 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA VARL730523154 VARL730523HCHRDS01 LUIS RAUL VARGAS RODRIGUEZ 11301 11301 87 11 B28272 00.0 184 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA VIRA700408BL9 VIRA700408HCHLNL04 JOSE ALBERTO VILLA RENTERIA 11301 11301 87 12 B28272 00.0 193 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ZANC6803205P8 ZANC680320MCHMGN08 MARIA CONCEPCION ZAMBRANO NOGAL 11301 11301 87 20 B28272 00.0 87 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA AAJJ590718FK5 AAJJ590718HDFLMM09 JAIME ALVAREZ JIMENEZ 11301 11301 84 1 B28572 00.0 21 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA DIVR670119D92 DIVR670119HCHZNB04 ROBERTO ELIZANDRO DIAZ VENEGAS 11301 11301 83 0 B28572 00.0 41 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HEBS630727U72 HEBS630727MCHRLL03 SILVIA HERNANDEZ BALDERAS 11301 11301 83 10 B28572 00.0 24 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HEBS6406168U8 HEBS640616MCHRLC07 MARIA DEL SOCORRO HERNANDEZ BALDERRAMA 11301 11301 83 40 B28572 00.0 25 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA LOAD710428FUA LOAD710428MCHPLN00 DIANA MARIA LOPEZ ALLANDE 11301 11301 88 51 B28572 00.0 71 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA NUGR5505059T4 NUGR550505MCHXTS09 ROSA MARIA NUÑEZ GUTIERREZ 11301 11301 89 30 B28572 00.0 49 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ROCL551121AC5 ROCL551121MCHDRY03 MARIA LYDIA RODRIGUEZ CARAVEO 11301 11301 88 30 B28572 00.0 37 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ROCT640424FJ5 ROCT640424MCHDRR00 TERESA DE JESUS RODRIGUEZ CARAVEO 11301 11301 82 30 B28572 00.0 18 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ROGO550824GA0 ROGO550824MCHJRF07 OFELIA ROJAS GUERRA 11301 11301 82 30 B28572 00.0 19 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SAAC670827729 SAAC670827MCHLGN02 CONCEPCION SALAZAR AGUILAR 11301 11301 88 30 B28572 00.0 43 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA VIHM610925NC9 VIHM610925MCHLRR02 MARTHA LETICIA VILLALOBOS HERNANDEZ 11301 11301 87 1 B28572 00.0 8 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA FEPW8704123X0 FEPW870412HCHRRL09 WILMER DAVID FERRERA PEREZ 11301 11301 87 15 B32922 00.0 200 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA NUGS630927HZ0 NUGS630927MCHXRS02 SUSANA NUÑEZ GARDEA 11301 11301 87 16 B32922 00.0 107 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GUNJ7801241L5 GUNJ780124HCHTVN04 JUAN ANTONIO GUTIERREZ NEVAREZ 11301 11301 87 16 B34722 00.0 119 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HETO800514CH4 HETO800514HCHRRS07 OSCAR ALEJANDRO HERRERA TORRES 11301 11301 89 20 B34722 00.0 44 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GAOM740911SP2 GAOM740911MCHRLR04 MIRIAM GARCIA OLIVARES 11301 11301 87 2 B35922 00.0 106 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GOGX640208G83 GOGX640208MCHNRC06 XOCHITL GONZALEZ GARCIA 11301 11301 87 15 B35922 00.0 108 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HEMR560609V16 HEMR560609MCLRXF02 MARIA DEL REFUGIO HERNANDEZ MUÑOZ 11301 11301 87 2 B35922 00.0 123 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA NERL841025JS2 NERL841025MCHVZZ00 LIZETH NEVAREZ RUIZ 11301 11301 87 17 B35922 00.0 128 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA HOLF730507378 HOLF730507MCHLPR08 FRANCISCA VERONICA HOLGUIN LOPEZ 11301 11301 87 20 B37032 00.0 171 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA LOGM6911094Z4 LOGM691109MCHZNR08 MARIA LOZANO GONZALEZ 11301 11301 87 13 B37032 00.0 199 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MASE7311177N2 MASE731117MCHRNR09 ERICKA MARTINEZ SANTILLAN 11301 11301 87 15 B37032 00.0 132 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MESM620815PV9 MESM620815HCHNGG00 MIGUEL SERGIO MENDEZ SEGURA 11301 11301 87 15 B37032 00.0 124 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA OACJ680518JE8 OACJ680518MPLLLN06 JUANA OLAYA CALDERON 11301 11301 87 16 B37032 00.0 138 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA AEGE740808DH7 AEGE740808HCHRRM06 EMILIO ARELLANO GARCIA 11301 11301 87 2 B38272 00.0 122 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA AIGV671223V62 AIGV671223HDFVNC07 VICTOR MANUEL AVILA GONZALEZ 11301 11301 87 6 B38272 00.0 142 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA AILI710427SE7 AIXL710427MCHRXV03 ISELA ARVIZU LIVIA 11301 11301 87 6 B38272 00.0 143 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

08/01/2015 5 de 7



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Desde Hasta

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal
Percepciones 

pagadas en el 

periodo reportado 

*

Clave de Centro 

de Trabajo

Fecha de 

emisión de 

pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado

Días 

transcurridos 

para el pago

CHIHUAHUA JADV561125P79 JADV561125HCHNLC07 VICTOR MANUEL JANZEN DELGADILLO 11301 11301 87 8 B38272 00.0 201 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA AOAM651223RV2 AOAM651223HCHCCN06 JOSE MONCERRAT ACOSTA ACOSTA 11301 11301 87 6 B38272 00.0 141 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA AOMI681124B46 AOMI681124MCHCNL09 ILIANA ACOSTA MANCHA 11301 11301 87 17 B38272 00.0 130 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA BUGH800515R57 BUGH800515HCHSRL00 HILDEMAR BUSTILLOS GARDEA 11301 11301 87 13 B38272 00.0 197 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CARB770528642 CARB770528MCHRDL16 BELMA CAROLINA CARBAJAL RODRIGUEZ 11301 11301 87 2 B38272 00.0 101 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA COMJ660109835 COMJ660109HCHRRS07 JESUS HECTOR CORTES MARTINEZ 11301 11301 87 15 B38272 00.0 131 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CUGA720101BB9 CUGA720101HVZRLD08 ADRIAN CRUZ GALINDO 11301 11301 87 17 B38272 00.0 102 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA FOAG700207N17 FOAG700207MCHLRR09 MARIA GRACIELA FLORES ARREOLA 11301 11301 87 17 B38272 00.0 136 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GODR771228UKA GODR771228MSPNMF01 MA. DEL REFUGIO GONZALEZ DOMINGUEZ 11301 11301 87 15 B38272 00.0 127 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GORD620618UV8 GORD620618MCHNSL00 MARIA DOLORES GONZALEZ ROSAS 11301 11301 87 16 B38272 00.0 99 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GUME8009205L0 GUME800920MCHZNV02 EVELISA GUZMAN MENDOZA 11301 11301 87 15 B38272 00.0 166 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA LEBM530601DB5 LEBM530601HDGRRG01 MIGUEL LERMA BARRON 11301 11301 87 17 B38272 00.0 104 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA LEMM690729U78 LEMM690729MCHNRR00 MARTHA SOCORRO LEONY MARTINEZ 11301 11301 87 15 B38272 00.0 105 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA LOLC540204UU4 LOLC540204MCHPNR03 MARIA DEL CARMEN LOPEZ LUNA 11301 11301 87 6 B38272 00.0 144 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA LUDL620818TJ6 LUDL620818MCHJRZ05 LUZ ELENA LUJAN DURAN 11301 11301 87 15 B38272 00.0 135 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MALL7002215F9 MALL700221MCHRNR06 LORENA ELVIRA MARTINEZ LONGORIA 11301 11301 87 16 B38272 00.0 120 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MOZR710623H42 MOZR710623MCHNPC02 ROCIO MONTES ZEPEDA 11301 11301 87 2 B38272 00.0 139 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MULH6309268C3 MULH630926MCHXPR00 MARIA HORTENSIA MUÑOZ LOPEZ 11301 11301 87 2 B38272 00.0 125 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA OICA6701216W3 OICA670121MDGNNL04 ALEJANDRA ONTIVEROS CONDE 11301 11301 87 6 B38272 00.0 147 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA REVH810225EU7 REVH810225MCHNRD01 HEIDI VANESSA RENTERIA VARGAS 11301 11301 87 17 B38272 00.0 137 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RIEA660210AE1 RIEA660210MCHVSL01 MARIA ALICIA RIVAS ESPARZA 11301 11301 87 16 B38272 00.0 109 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ROHF790205L79 ROHF790205HCHSPL08 FELIPE ALFONSO ROSALES HIPOLITO 11301 11301 87 2 B38272 00.0 121 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RORR790901S83 RORR790901HGTDBC15 RICARDO HAFID RODRIGUEZ RUBIO 11301 11301 87 17 B38272 00.0 100 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SAMM631112LD3 SAMM631112HCHBNS06 MOISES SABINAS MONTOYA 11301 11301 87 6 B38272 00.0 148 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA VALG6905055B4 VALG690505HCHRJL06 GILBERTO ZARAGOZA VARELA LUJAN 11301 11301 87 20 B38272 00.0 175 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA VAOS631103VD5 VAOS631103MCHZCL03 SILVIA VAZQUEZ OCHOA 11301 11301 87 2 B38272 00.0 156 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA ZUSJ710217AV3 ZUSJ710217HCHXNS09 JESUS BENJAMIN ZUÑIGA SANCHEZ 11301 11301 87 20 B38272 00.0 95 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA POOA8303052Y9 POOA830305MCHRNR00 ARACELY PORRAS ONTIVEROS 11301 11301 81 10 C26162 00.0 1 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MARS6003093D8 MARS600309MCLRDL02 SILVIA AURORA MARTINEZ RODRIGUEZ 11301 11301 82 30 C28362 00.0 15 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CAFA650604UJ7 CAFA650604HCHNNR00 ARMANDO CANO FUENTES 11301 11301 80 20 C28882 00.0 4 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA CAPA900626R05 CAPA900626MCHHXR05 ARLEHT IVONNE CHAVEZ PEÑA 11301 11301 82 20 C28882 00.0 9 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA DEAC740904P47 DEAC740904MCHLCR04 CARMEN ESTHER DELGADO ACOSTA 11301 11301 82 20 C28882 00.0 11 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GOMO580728KK5 GOMO580728MCHNRL05 OLGA FATIMA GONZALEZ MORALES 11301 11301 83 0 C28882 00.0 26 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MOMG671208IZ1 MOMG671208HCHRRR08 GERARDO MORENO MARES 11301 11301 89 20 C28882 00.0 66 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA MUJD6307034V5 MUJD630703MCHXRN08 DIANA EUGENIA MUÑOZ JUAREZ 11301 11301 89 0 C28882 00.0 103 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA RICP791225IZ5 RICP791225MCHVRT00 PATRICIA RIVERA CORONADO 11301 11301 89 10 C28882 00.0 54 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA SAHN740327AL7 SAHN740327MSLNRR09 NORMA SILVIA SANCHEZ HERNANDEZ 11301 11301 83 10 C28882 00.0 46 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA TOAD840820QL6 TOAD840820MCHRRN05 DIANA TORRES ARANDA 11301 11301 87 17 C38882 00.0 134 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 3,885.00                  

CHIHUAHUA GAOM901019DBA GAOM901019HCHRLR03 MARTIN ALONSO GARCIA OLIVAS 11301 11301 89 30 B22922 00.0 35 08FIA0001C 201421 9 201402 201421 304 3,700.00                  

CHIHUAHUA SARY790224D24 SARY790224MCHLMM01 YAMIN ELENA SALGADO RAMOS 11301 11301 87 6 B38272 00.0 146 08FIA0001C 201421 9 201402 201421 304 3,700.00                  

CHIHUAHUA GURF611230HX1 GURF611230HCHVSR09 JOSE FRANCISCO GUEVARA RASCON 11301 11301 87 9 B28272 00.0 162 08FIA0001C 201421 9 201401 201419 288 3,515.00                  

CHIHUAHUA DOBA870602M15 DOBA870602HCHMNN05 ANTONIO YAN HERIK DOMINGUEZ BANDA 11301 11301 87 8 B38272 00.0 155 08FIA0001C 201421 9 201403 201421 288 3,515.00                  

CHIHUAHUA TACD750601G56 TACD750601HCHVVN06 DANIEL TAVIZON CUEVAS 11301 11301 87 6 B37032 00.0 145 08FIA0001C 201421 9 201401 201418 273 3,330.00                  

CHIHUAHUA LOOB640628LDA LOOB640628MCHMRL01 BLANCA ESTELA LOMAS OROZCO 11301 11301 88 30 B22922 00.0 63 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 260 3,145.00                  

CHIHUAHUA SACN731101B21 SACN731101MCHNHR03 NORMA SOLEDAD SANTANA CHAPARRO 11301 11301 87 12 B28272 00.0 185 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 260 3,145.00                  

CHIHUAHUA FUMF5107092A6 FUMF510709HCHNRR28 FRANCISCO JAVIER DE LA FUENTE MARTINEZ 11301 11301 87 1 C28882 00.0 6 08FIA0001C 201421 9 201401 201417 258 3,145.00                  

CHIHUAHUA OEVM730323QV5 OEVM730323MNLRDY03 MAYELA ORTEGA VIDAL 11301 11301 87 16 B34722 00.0 133 08FIA0001C 201421 9 201401 201415 227 2,775.00                  

CHIHUAHUA RACA671128D36 RACA671128MCHNRM09 AMELIA RANGEL CARRILLO 11301 11301 87 20 B24722 00.0 65 08FIA0001C 201421 9 201407 201418 183 2,220.00                  

CHIHUAHUA GUCI9412034G9 GUCI941203MCHZHT04 ITZEL GABRIELA GUZMAN CHAVEZ 11301 11301 87 14 B28272 00.0 203 08FIA0001C 201421 9 201403 201414 181 2,220.00                  

CHIHUAHUA FIAF510129BR4 FIAF510129MCHRRR06 FRANCISCA ELVIA FIERRO ARREOLA 11301 11301 87 13 B37032 00.0 199 08FIA0001C 201421 9 201401 201410 151 1,850.00                  

CHIHUAHUA SANM8205168C1 SANM820516HCHLTR02 MARCO ANTONIO SALAZAR NIETO 11301 11301 87 20 B24722 00.0 65 08FIA0001C 201421 9 201401 201409 136 1,665.00                  

08/01/2015 6 de 7



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Desde Hasta

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal
Percepciones 

pagadas en el 

periodo reportado 

*

Clave de Centro 

de Trabajo

Fecha de 

emisión de 

pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado

Días 

transcurridos 

para el pago

CHIHUAHUA CUPF7802249H9 CUPF780224HCHRRR08 FRANCISCO CRUZ PEREZ 11301 11301 87 13 B34622 00.0 92 08FIA0001C 201421 9 201414 201421 91 1,480.00                  

CHIHUAHUA AOAE720705C95 AOAE720705MCHCRM09 EMA ACOSTA ARELLANES 11301 11301 87 16 B38272 00.0 201 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 120 1,480.00                  

CHIHUAHUA MAML570908KL8 MAML570908HCHNRS09 LUIS CARLOS MANJARREZ MARQUEZ 11301 11301 81 20 B28572 00.0 8 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 105 1,295.00                  

CHIHUAHUA RAPC6911227E4 RAPC691122MCHMXC04 CECILIA RAMIREZ PEÑA 11301 11301 87 16 B34722 00.0 133 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 1,110.00                  

CHIHUAHUA VICJ861209TH1 VICJ861209MCHLRR03 JORDANA GUADALUPE VILLA CARO 11301 11301 89 20 B25922 00.0 118 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 925.00                      

CHIHUAHUA MOJS761113SFA MOJS761113MCHNRN06 SANDRA DOLORES MONTOYA JURADO 11301 11301 84 1 C24422 00.0 61 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 925.00                      

CHIHUAHUA GARE6105138H3 GARE610513HCHRBF04 EFRAIN GARCIA ROBLES 11301 11301 89 20 C28882 00.0 6 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 740.00                      

CHIHUAHUA GOSL821119432 GOSL821119MCHMLT00 LETICIA GOMEZ SALAIS 11301 11301 87 6 B37032 00.0 145 08FIA0001C 201421 9 201401 201421 319 555.00                      

CHIHUAHUA GUSG710625DN6 GUSG710625HCHZNL02 GUILLERMO GUZMAN SAENZ 11301 11301 87 20 B28272 00.0 203 08FIA0001C 201421 9 201401 201402 31 370.00                      

CHIHUAHUA TORJ7904098L3 TORJ790409MDGRJN04 JANNETH DEL TORO ROJAS 11301 11301 87 12 B28272 00.0 185 08FIA0001C 201421 9 201401 201402 31 370.00                      

CHIHUAHUA LOAS880701310 LOAS880701MCHZGL01 SOLEDAD ELIZABETH LOZOYA AGUIRRE 11301 11301 87 20 B28272 00.0 203 08FIA0001C 201421 9 201420 201421 30 370.00                      

CHIHUAHUA MIPA61123043A MIPA611230MCHRND08 ADRIANA MIRANDA PONCE 11301 11301 87 9 B28272 00.0 160 08FIA0001C 201421 9 201420 201421 30 370.00                      

CHIHUAHUA SARG7405099Q3 SARG740509HCHNDB02 GABRIEL FEDERICO SANTIESTEBAN RODRIGUEZ 11301 11301 87 20 B28272 00.0 75 08FIA0001C 201421 9 201401 201401 15 185.00                      

Total Personas : 319 Total Plazas : 319 Total Percepciones Pagadas: 800,729.45

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

08/01/2015 7 de 7



Formato: Plaza / Función
4to. Trimestre

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total Personas : 0 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios
NombreCURPRFC

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Total Recursos Ejercidos:

Entidad Federativa
Centros de 

Trabajo

NO APLICA 

08/01/2015 1 de 1



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AOAM651223RV2 AOAM651223HCHCCN06 JOSE MONCERRAT ACOSTA ACOSTA 2 35.0 11301 11301 87 6 B28272 00.0 141 2 20141001 20141231 47,474.67 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AOMI681124B46 AOMI681124MCHCNL09 ILIANA ACOSTA MANCHA 2 35.0 11301 11301 87 17 B38272 00.0 130 2 20141001 20141231 52,647.27 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AUAJ580925BA8 AUAJ580925HCHGGN05 JUAN FRANCISCO AGUILERA AGUIRRE 2 35.0 11301 11301 87 1 C292OB25 00.0 114 2 20141001 20141231 64,617.31 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AAJE710506NI1 AAXJ710506HCHLXS01 JESUS MANUEL ALANIZ 2 35.0 11301 11301 87 12 B28272 00.0 187 2 20141001 20141231 50,651.62 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AAGJ880229EC4 AAGJ880229HCHLTN04 JUAN CARLOS ALVAREZ GUTIERREZ 2 35.0 11301 11301 88 30 B25922 00.0 33 2 20141001 20141231 33,588.75 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AAJJ590718FK5 AAJJ590718HDFLMM09 JAIME ALVAREZ JIMENEZ 2 35.0 11301 11301 84 1 B28572 00.0 21 2 20141001 20141231 50,573.44 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AEOM670712DP7 AEOM670712MCHMLR02 MARTHA AMEZCUA OLIVAS 2 35.0 11301 11301 87 1 B28272 00.0 113 2 20141001 20141231 55,175.46 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AEGE740808DH7 AEGE740808HCHRRM06 EMILIO ARELLANO GARCIA 2 35.0 11301 11301 87 2 B38272 00.0 122 2 20141001 20141231 51,415.06 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AILI710427QU1 AIXL710427MCHRXV03 ISELA ARVIZU LIVIA 2 35.0 11301 11301 87 6 B38272 00.0 143 2 20141001 20141231 55,690.59 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 AIGV671223U62 AIGV671223HDFVNC07 VICTOR MANUEL AVILA GONZALEZ 2 35.0 11301 11301 87 6 B38272 00.0 142 2 20141001 20141231 52,706.67 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BABB7701202A5 BABB770120MCHQNL09 BLANCA GABRIELA BAQUERA BONILLA 2 35.0 11301 11301 89 10 B25922 00.0 60 2 20141001 20141231 44,085.24 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BARR610109FE6 BARR610109HMNRSB08 RUBEN BARBOZA RIOS 2 35.0 11301 11301 89 20 B24322 00.0 30 2 20141001 20141231 39,220.56 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BACL6706244R2 BACL670624MCHRRR00 LOURDES BARRAZA CARRASCO 2 35.0 11301 11301 87 1 B28272 00.0 88 2 20141001 20141231 51,024.10 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BAGI710109IF6 BAGI710109MCHRSX03 IXCHEL BARRAZA GASSON 2 35.0 11301 11301 87 1 B28272 00.0 116 2 20141001 20141231 48,303.10 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BANR5312141S2 BANR531214HCHRXC01 RICARDO ALFONSO BARRERA NUÑEZ 2 35.0 11301 11301 89 20 B24722 00.0 59 2 20141001 20141231 43,575.24 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BANT651219C30 BANT651219MCHRXR08 TERESA DE JESUS BARRERA NUÑEZ 2 35.0 11301 11301 87 1 B28152 00.0 52 2 20141001 20141231 49,213.13 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BEGJ661230354 BEGJ661230HCHCTS08 JESUS JOSE BECERRA GUTIERREZ 2 35.0 11301 11301 87 6 C392OB25 00.0 140 2 20141001 20141231 64,740.45 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BEME7006194P5 BEME700619HCHLRF03 EFRAIN BELTRAN MARQUEZ 2 35.0 11301 11301 87 16 C392OB25 00.0 110 2 20141001 20141231 64,740.45 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BEUO681206UZ4 BEUO681206MCHLLL03 OLIVIA BELTRAN ULATE 2 35.0 11301 11301 89 20 B28152 00.0 20 2 20141001 20141231 49,868.28 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BEHR590704PQ4 BEHR590704MCHNRF08 REFUGIO ISABEL BENITEZ HERRERA 2 35.0 11301 11301 87 0 B28272 00.0 112 2 20141001 20141231 49,589.44 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BELR470327NN4 BELR470327HCHRZP01 RUPERTO BERNAL LOZOYA 2 35.0 11301 11301 87 20 B24322 00.0 14 2 20141001 20141231 42,148.68 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BOSG720723MJ8 BOSG720723MCHRTR09 GRACIELA BORREGO SOTO 2 35.0 11301 11301 87 14 B25922 00.0 202 2 20141001 20141231 40,489.20 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BOCG6503229E4 BOCG650322MCHSBR00 GRACIELA BOSQUEZ CABADA 2 35.0 11301 11301 87 17 C392OB25 00.0 126 2 20141001 20141231 64,740.45 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 BUGH800515IP6 BUGH800515HCHSRL00 HILDEMAR BUSTILLOS GARDEA 2 35.0 11301 11301 87 13 B38272 00.0 197 2 20141001 20141231 53,385.37 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CAAO710320CA1 CAAO710320MDFBLL06 OLGA CABALLERO ALEMAN 2 35.0 11301 11301 87 9 B27032 00.0 161 2 20141001 20141231 44,812.02 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CAFA650604UJ7 CAFA650604HCHNNR00 ARMANDO CANO FUENTES 2 35.0 11301 11301 81 20 C28882 00.0 4 2 20141001 20141231 46,008.71 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CAQE841015JD3 CAQE841015HCHNXD09 EDUARDO CANO QUI¤ONEZ 2 35.0 11301 11301 88 30 B24722 00.0 98 2 20141001 20141231 35,847.10 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CARB770528642 CARB770528MCHRDL16 BELMA CAROLINA CARBAJAL RODRIGUEZ 2 35.0 11301 11301 87 2 B38272 00.0 101 2 20141001 20141231 53,251.17 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CAOL530206QD6 CAOL530206MCHRRR06 LAURA ELVIRA CARDENAS OROZCO 2 35.0 11301 11301 87 10 B28272 00.0 167 2 20141001 20141231 51,210.34 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CACC730528NP6 CACC730528MCHRHL05 CLAUDIA CARRILLO CHAVIRA 2 35.0 11301 11301 89 10 B28152 00.0 50 2 20141001 20141231 49,508.22 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CALR6302274H7 CALR630227HCHSPL06 RAUL CASTILLO LOPEZ 2 35.0 11301 11301 87 13 C392OB25 00.0 198 2 20141001 20141231 64,740.45 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CERB8907095X9 CERB890709MCHNZL02 BLANCA GUADALUPE CENICEROS  RUIZ 2 35.0 11301 11301 89 0 B25922 00.0 48 2 20141001 20141231 36,714.15 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CASC471113Q49 CASC471113MCHHLR08 MARIA DEL CARMEN CHACON SILVA 2 35.0 11301 11301 87 12 B27032 00.0 186 2 20141001 20141231 46,753.74 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CAAH690627321 CAAH690627HCHHRM04 HUMBERTO CHAVEZ ARAGON 2 35.0 11301 11301 87 9 B28272 00.0 159 2 20141001 20141231 51,396.58 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CAMA560828NT5 CAMA560828HCHHRG07 AGUSTIN CHAVEZ MORALES 2 35.0 11301 11301 88 30 B24322 00.0 42 2 20141001 20141231 47,333.18 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CAPA900626532 CAPA900626MCHHXR05 ARLEHT IVONNE CHAVEZ PEÑA 2 35.0 11301 11301 82 20 C28882 00.0 9 2 20141001 20141231 42,787.46 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CACF550717350 CACF550717MCHHHL04 FLOR ALEJANDRA CHAVIRA CHACON 2 35.0 11301 11301 87 11 B28272 00.0 176 2 20141001 20141231 50,017.96 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CACF7001094X5 CACF700109MCHHHL09 FLOR VERONICA CHAVIRA CHAVIRA 2 35.0 11301 11301 87 12 B28272 00.0 188 2 20141001 20141231 54,976.26 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 COMJ660109835 COMJ660109HCHRRS07 JESUS HECTOR CORTES MARTINEZ 2 35.0 11301 11301 87 15 B38272 00.0 131 2 20141001 20141231 50,267.31 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CUGA720101BB9 CUGA720101HVZRLD16 ADRIAN CRUZ GALINDO 2 35.0 11301 11301 87 17 B38272 00.0 102 2 20141001 20141231 54,005.13 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HATG680913844 HATG680913MCHRRL03 GLORIA DE HARO TREJO 2 35.0 11301 11301 87 20 B28272 00.0 75 2 20141001 20141231 51,242.05 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RIGS711125SD3 RIGS711125HCHVRR02 SERGIO ENRIQUE DE LA RIVA GRANADOS 2 35.0 11301 11301 87 0 C292OB25 00.0 168 2 20141001 20141231 64,542.66 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 DEAC740904P47 DEAC740904MCHLCR04 CARMEN ESTHER DELGADO ACOSTA 2 35.0 11301 11301 82 20 C28882 00.0 11 2 20141001 20141231 45,187.59 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 DEVR560805TE6 DEVR560805MCHLLS07 ROSA ISELA DELGADO VALDIVIEZO 2 35.0 11301 11301 89 20 B24722 00.0 64 2 20141001 20141231 42,485.23 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 DICB711024E40 DICB711024MCHZLL05 BLANCA PATRICIA DIAZ COLMENERO 2 35.0 11301 11301 87 1 B28272 00.0 77 2 20141001 20141231 50,837.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 DIVR670119K92 DIVR670119HCHZNB04 ROBERTO ELIZANDRO DIAZ VENEGAS 2 35.0 11301 11301 88 30 B28572 00.0 41 2 20141001 20141231 53,339.04 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 DOBA870602M15 DOBA870602HCHMNN05 ANTONIO YAN HERIK DOMINGUEZ BANDA 2 35.0 11301 11301 87 8 B38272 00.0 155 2 20141001 20141231 44,503.73 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 DOCR760119RR9 DOCR760119HCHMRS00 ROISE FABIAN DOMINGUEZ CERVANTES 2 35.0 11301 11301 87 8 C292OB25 00.0 191 2 20141001 20141231 64,392.66 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 DOSJ6505013X5 DOSJ650501HCHMSN02 JUAN NICOLAS DOMINGUEZ SIAS 2 35.0 11301 11301 88 30 B24722 00.0 31 2 20141001 20141231 41,551.10 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 EIRG680814R82 EIRG680814MCHNSD00 MARIA GUADALUPE ENRIQUEZ ROSALES 2 35.0 11301 11301 87 12 B28272 00.0 194 2 20141001 20141231 51,210.34 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 EIVP8008268U4 EIVP800826MQTNZL09 PALOMA ENRIQUEZ VAZQUEZ 2 35.0 11301 11301 87 20 C292OB25 00.0 89 2 20141001 20141231 64,392.66 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 EOCM560219IU4 EOCM560219MCHSHR01 MARTHA GRACIELA ESCOBEDO CHAVEZ 2 35.0 11301 11301 86 0 B24322 00.0 53 2 20141001 20141231 45,974.18 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 EAOR7510291A9 EAOR751029HCHSLN02 RENE FERNANDO ESTRADA OLIVARES 2 35.0 11301 11301 87 2 C392OB25 00.0 211 2 20141001 20141231 64,665.45 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 FEPW8704123X0 FEPW870412HCHRRL09 WILMER DAVID FERRERA PEREZ 2 35.0 11301 11301 87 15 B22922 00.0 200 2 20141001 20141231 39,638.70 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 FOAG700207N17 FOAG700207MCHLRR09 MARIA GRACIELA FLORES ARREOLA 2 35.0 11301 11301 87 17 B38272 00.0 136 2 20141001 20141231 55,966.89 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 FOCN710606U67 FOCN710606MCHLLR02 NORA GRACIELA FLORES CALZADILLAS 2 35.0 11301 11301 89 10 B27032 00.0 149 2 20141001 20141231 45,313.08 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GAHM680504887 GAHM680504MCHBRR08 MARTINA GABALDON HERNANDEZ 2 35.0 11301 11301 81 20 C295NB15 00.0 28 2 20141001 20141231 64,939.96 0.00

Nombre
Funcion 

Real

Periodo de efecto de pago 

en el trimestre

Turno RFC

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato de 

Honorarios

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad 

Federativa
Clave CT CURP

Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto Federal*

08/01/2015 1 de 4



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Nombre
Funcion 

Real

Periodo de efecto de pago 

en el trimestre

Turno RFC

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato de 

Honorarios

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad 

Federativa
Clave CT CURP

Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto Federal*

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GAPI8403296QO GAPI840329HCHMRS07 ISAAC SALOMON BERLEO GAMEZ DE LA PARRA 2 35.0 11301 11301 88 30 B22922 00.0 17 2 20141001 20141231 38,002.55 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GAAC6804035D6 GAAC680403MCHRLR03 CRUZ VIRGINIA GARCIA ALARCON 2 35.0 11301 11301 87 0 B28272 00.0 79 2 20141001 20141231 51,210.34 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GAAR701228I49 GAAR701228HCHRGC06 RICARDO GARCIA AGUILAR 2 35.0 11301 11301 89 20 B24322 00.0 62 2 20141001 20141231 46,879.44 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GAGL7210066L7 GAGL721006MCHRRD08 LIDIA LORENA GARCIA GRANADOS 2 35.0 11301 11301 89 20 B24322 00.0 73 2 20141001 20141231 41,498.74 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GAMP7203241G2 GAMP720324MCHRNT03 PATRICIA DOLORES GARCIA MONTES 2 35.0 11301 11301 87 1 B24722 00.0 117 2 20141001 20141231 45,456.85 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GAOM740911SP2 GAOM740911MCHRLR04 MIRIAM GARCIA OLIVARES 2 35.0 11301 11301 87 2 B35922 00.0 106 2 20141001 20141231 45,990.78 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GAOM901019DBA GAOM901019HCHRLR03 MARTIN ALONSO GARCIA OLIVAS 2 35.0 11301 11301 89 30 B22922 00.0 35 2 20141001 20141231 38,238.03 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GAGR490517D4A GAGR490517MCHRRS04 ROSA ESTELA GARDEA GARCIA 2 35.0 11301 11301 83 0 B28152 00.0 7 2 20141001 20141231 48,723.07 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GOCG7111201G6 GOCG711120MJCMHB09 GABRIELA GUILLERMINA GOMEZ CHAVEZ 2 35.0 11301 11301 88 30 B27032 00.0 39 2 20141001 20141231 43,879.10 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GOAA660120F34 GOAA660120MCHNRB02 ABELINA YESENIA GONZALEZ ARMENDARIZ 2 35.0 11301 11301 87 0 B28272 00.0 170 2 20141001 20141231 51,303.46 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GODR771228UKA GODR771228MSPNMF01 MA. DEL REFUGIO GONZALEZ DOMINGUEZ 2 35.0 11301 11301 87 15 B38272 00.0 127 2 20141001 20141231 52,509.12 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GOGX640208G83 GOGX640208MCHNRC06 XOCHITL GONZALEZ GARCIA 2 35.0 11301 11301 87 15 B35922 00.0 108 2 20141001 20141231 38,926.62 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GOMI680811588 GOMI680811HCHNRS04 JOSE ISIDRO GONZALEZ MERCADO 2 35.0 11301 11301 87 12 B28272 00.0 189 2 20141001 20141231 50,993.06 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GOMO580728KK5 GOMO580728MCHNRL05 OLGA FATIMA GONZALEZ MORALES 2 35.0 11301 11301 81 20 C28882 00.0 26 2 20141001 20141231 47,320.55 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GORD6206188W9 GORD620618MCHNSL00 MARIA DOLORES GONZALEZ ROSAS 2 35.0 11301 11301 88 30 B38272 00.0 99 2 20141001 20141231 59,962.69 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GUVH7004167Z9 GUVH700416MCHRLR10 HORTENSIA GUERRERO VILLARREAL 2 35.0 11301 11301 87 11 B27032 00.0 178 2 20141001 20141231 44,295.50 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GUBV820707TFA GUBV820707HCHVCC13 VICTOR HUGO GUEVARA BECERRA 2 35.0 11301 11301 87 11 B28272 00.0 177 2 20141001 20141231 53,447.64 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GULE730906T47 GULE730906MCHTPL00 ELSA VERONICA GUTIERREZ LOPEZ 2 35.0 11301 11301 87 7 B28272 00.0 150 2 20141001 20141231 50,204.20 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GUMV491203BKA GUMV491203HCHTRC09 VICTOR MANUEL GUTIERREZ MURILLO 2 35.0 11301 11301 82 20 B24722 00.0 57 2 20141001 20141231 41,877.50 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GUNJ7801241L5 GUNJ780124HCHTVN04 JUAN ANTONIO GUTIERREZ NEVAREZ 2 35.0 11301 11301 87 16 B34722 00.0 119 2 20141001 20141231 46,946.12 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GUME8009205L0 GUME800920MCHZNV02 EVELISA GUZMAN MENDOZA 2 35.0 11301 11301 87 15 B28272 00.0 166 2 20141001 20141231 53,049.87 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HEBS630727U72 HEBS630727MCHRLL03 SILVIA HERNANDEZ BALDERAS 2 35.0 11301 11301 83 10 B28572 00.0 24 2 20141001 20141231 55,076.40 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HEBS6406168U8 HEBS640616MCHRLC07 MARIA DEL SOCORRO HERNANDEZ BALDERRAMA 2 35.0 11301 11301 83 40 B28572 00.0 25 2 20141001 20141231 54,695.32 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HEBV5611112R5 HEBV561111MCHRLC08 VICTORIA HERNANDEZ BALDERRAMA 2 35.0 11301 11301 82 30 B24322 00.0 13 2 20141001 20141231 40,999.89 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HEGJ770407CKA HEGJ770407HCHRRS08 JESUS ABRAHAM HERNANDEZ GARCIA 2 35.0 11301 11301 87 11 B28272 00.0 179 2 20141001 20141231 48,817.80 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HEGR680108DU9 HEGR680108MCHRTS18 ROSA MARINA HERNANDEZ GUTIERREZ 2 35.0 11301 11301 88 30 B28272 00.0 34 2 20141001 20141231 54,790.02 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HEMR560609QM9 HEMR560609MCLRXF02 MARIA DEL REFUGIO HERNANDEZ MUÑOZ 2 35.0 11301 11301 87 2 B35922 00.0 123 2 20141001 20141231 47,242.85 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HEPG621127CL0 HEPG621127HCHRRD01 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ PORRAS 2 35.0 11301 11301 87 11 B28272 00.0 180 2 20141001 20141231 49,309.24 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HESB730709BQ8 HESB730709MCHRLL03 BLANCA ROCIO HERNANDEZ SALGADO 2 35.0 11301 11301 87 14 B28272 00.0 204 2 20141001 20141231 49,845.22 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HEVN690108P24 HEVN690108MCHRRR07 NORMA LILIA HERNANDEZ VARGAS 2 35.0 11301 11301 89 30 B27032 00.0 10 2 20141001 20141231 47,331.30 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HECA630125DC5 HECA630125HCHRNL08 ALFONSO HERRERA CANO 2 35.0 11301 11301 87 0 B28272 00.0 91 2 20141001 20141231 50,837.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HECO590215Q57 HECO590215MCHRNL08 OLGA HERRERA CANO 2 35.0 11301 11301 89 30 B28152 00.0 29 2 20141001 20141231 50,663.34 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HETO800514CH4 HETO800514HCHRRS07 OSCAR ALEJANDRO HERRERA  TORRES 2 35.0 11301 11301 89 20 B24722 00.0 44 2 20141001 20141231 43,727.90 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HIMC680303N90 HIMC680303MCHDCL00 CLAUDIA MARISSA HIDALGO MACIAS 2 35.0 11301 11301 87 1 B27032 00.0 115 2 20141001 20141231 47,652.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HIGM6109171T0 HIGM610917MCHNMR04 MARTHA LORENA HINOJOS GOMEZ 2 35.0 11301 11301 87 0 B28152 00.0 97 2 20141001 20141231 51,203.40 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HOFK921213PX1 HOFK921213MCHLLR01 KARLA GABRIELA HOLGUIN FLORES 2 35.0 11301 11301 87 1 B24322 00.0 69 2 20141001 20141231 39,565.45 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HOLF730507378 HOLF730507MCHLPR08 FRANCISCA VERONICA HOLGUIN LOPEZ 2 35.0 11301 11301 87 20 B27032 00.0 171 2 20141001 20141231 48,160.69 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 HURM590205TC2 HURM590205HCHNDG08 MIGUEL ANGEL HUNGLER RODRIGUEZ 2 35.0 11301 11301 88 50 C293OB35 00.0 129 2 20141001 20141231 64,126.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 JACF720703Q9A JACF720703HCHMLR03 FRANCISCO JAVIER JAIME CALZADILLAS 2 35.0 11301 11301 89 10 B28272 00.0 169 2 20141001 20141231 50,017.96 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 JADV561125P79 JADV561125HCHNLC07 VICTOR MANUEL JANZEN DELGADILLO 2 35.0 11301 11301 87 8 B38272 00.0 201 2 20141001 20141231 54,491.42 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 JIAY740406UY3 JIAY740406MCHMND06 YADIRA JIMENEZ ANDAZOLA 2 35.0 11301 11301 87 9 B28272 00.0 163 2 20141001 20141231 50,553.88 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 JURO781027TSA JURO781027HCHRYM03 OMAR JURADO REYES 2 35.0 11301 11301 82 20 C293OB35 00.0 12 2 20141001 20141231 64,501.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LEMM690729U78 LEMM690729MCHNRR00 MARTHA SOCORRO LEONY MARTINEZ 2 35.0 11301 11301 87 15 B38272 00.0 105 2 20141001 20141231 55,086.63 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LEBM530601DB5 LEBM530601HDGRRG01 MIGUEL LERMA BARRON 2 35.0 11301 11301 87 17 B38272 00.0 104 2 20141001 20141231 52,370.97 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LIVI780623DU2 LIVI780623MCHCLL00 ILEANA LICON VILLALPANDO 2 35.0 11301 11301 87 11 C292OB25 00.0 158 2 20141001 20141231 64,017.66 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LOOB640628LDA LOOB640628MCHMRL01 BLANCA ESTELA LOMAS OROZCO 2 35.0 11301 11301 87 20 B22922 00.0 63 2 20141001 20141231 33,433.78 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LOAD710428DZ6 LOAD710428MCHPLN00 DIANA MARIA LOPEZ ALLANDE 2 35.0 11301 11301 88 51 B28572 00.0 71 2 20141001 20141231 53,709.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LOHD841127P69 LOHD841127MCHPRN07 DIANA ANGELICA LOPEZ HERNANDEZ 2 35.0 11301 11301 88 30 B24622 00.0 174 2 20141001 20141231 40,206.59 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LOLC540204UU4 LOLC540204MCHPNR03 MARIA DEL CARMEN LOPEZ LUNA 2 35.0 11301 11301 87 6 B38272 00.0 144 2 20141001 20141231 57,376.05 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LOVA8408201Y5 LOVA840820HCHYLD03 ADRIAN LOYA VELADOR 2 35.0 11301 11301 88 0 C293OB35 00.0 70 2 20141001 20141231 64,123.33 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LOCL760531690 LOCL760531MCHZRR02 LAURA LOZANO CARDONA 2 35.0 11301 11301 88 51 B28272 00.0 72 2 20141001 20141231 52,226.80 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LOGM6911094Z4 LOGM691109MCHZNR08 MARIA LOZANO GONZALEZ 2 35.0 11301 11301 87 13 B37032 00.0 92 2 20141001 20141231 47,010.92 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LUDL6208185D9 LUDL620818MCHJRZ05 LUZ ELENA LUJAN DURAN 2 35.0 11301 11301 87 15 B38272 00.0 135 2 20141001 20141231 53,251.17 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MARG710629HL2 MARG710629MSRRDL06 GILDA PATRICIA MARQUEZ RODRIGUEZ 2 35.0 11301 11301 82 30 B28152 00.0 27 2 20141001 20141231 49,838.24 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MAER690706MR1 MAER690706MCHRSF05 MARIA DEL REFUGIO MARTINEZ ESPINOZA 2 35.0 11301 11301 87 12 B27032 00.0 195 2 20141001 20141231 46,829.49 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MALL7002215F9 MALL700221MCHRNR06 LORENA ELVIRA MARTINEZ LONGORIA 2 35.0 11301 11301 87 16 B38272 00.0 120 2 20141001 20141231 53,452.47 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MARS600309U64 MARS600309MCLRDL02 SILVIA AURORA MARTINEZ RODRIGUEZ 2 35.0 11301 11301 82 30 C28362 00.0 15 2 20141001 20141231 43,780.40 0.00

08/01/2015 2 de 4



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Nombre
Funcion 

Real

Periodo de efecto de pago 

en el trimestre

Turno RFC

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato de 

Honorarios

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad 

Federativa
Clave CT CURP

Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto Federal*

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MASE7311177N2 MASE731117MCHRNR09 ERICKA MARTINEZ SANTILLAN 2 35.0 11301 11301 87 15 B37032 00.0 132 2 20141001 20141231 44,949.26 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MEAD5710139E6 MEAD571013MCHDRL09 DOLORES MEDINA ARROYO 2 35.0 11301 11301 87 10 B24722 00.0 55 2 20141001 20141231 42,636.06 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MESM620815PV9 MESM620815HCHNGG00 MIGUEL SERGIO MENDEZ SEGURA 2 35.0 11301 11301 87 15 B37032 00.0 124 2 20141001 20141231 47,023.96 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MOSN611102PK6 MOSN611102MCHNLR07 NORMA ALICIA MONTANA SILVA 2 35.0 11301 11301 87 20 B28272 00.0 80 2 20141001 20141231 51,844.06 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MOZR710623H42 MOZR710623MCHNPC02 ROCIO MONTES ZEPEDA 2 35.0 11301 11301 87 2 B38272 00.0 139 2 20141001 20141231 55,690.59 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MOFG640304TN4 MOFG640304MCHRLL05 GUILLERMINA MORALES FLORES 2 35.0 11301 11301 87 9 B28272 00.0 164 2 20141001 20141231 49,309.24 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MORM620420TXA MORM620420MCHRMR03 MARTHA SOLEDAD MORALES RAMIREZ 2 35.0 11301 11301 87 10 B28272 00.0 172 2 20141001 20141231 54,500.38 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MOBO610828MN0 MOBO610828MCHRRL04 OLGA YOLANDA MORENO BURROLA 2 35.0 11301 11301 87 1 B28272 00.0 93 2 20141001 20141231 51,719.90 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MOMG671208IZ1 MOMG671208HCHRRR08 GERARDO MORENO MARES 2 35.0 11301 11301 89 20 C28882 00.0 66 2 20141001 20141231 42,787.46 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MUBL781023TLA MUBL781023MCHXRL08 LILIA JANET MUÑOZ BARRERA 2 35.0 11301 11301 88 51 B25922 00.0 36 2 20141001 20141231 42,096.97 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MUJD6307034V5 MUJD630703MCHXRN08 DIANA EUGENIA MUÑOZ JUAREZ 2 35.0 11301 11301 89 0 C28882 00.0 103 2 20141001 20141231 45,016.80 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MULH630926GLA MULH630926MCHXPR00 MARIA HORTENSIA MUÑOZ LOPEZ 2 35.0 11301 11301 87 2 B38272 00.0 125 2 20141001 20141231 54,206.43 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 NALS661011A36 NALS661011MCHVYL07 SILVIA ROSARIO NAVARRO LOYA 2 35.0 11301 11301 87 14 B28272 00.0 206 2 20141001 20141231 51,657.82 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 NECC680506I28 NECC680506MCHVNR01 MARIA DEL CARMEN NEVAREZ CONTRERAS 2 35.0 11301 11301 87 1 B25922 00.0 86 2 20141001 20141231 43,510.60 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 NERL841025JS2 NERL841025MCHVZZ00 LIZETH NEVAREZ RUIZ 2 35.0 11301 11301 87 17 B35922 00.0 128 2 20141001 20141231 39,638.70 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 NUGR5505059T4 NUGR550505MCHXTS09 ROSA MARIA NUÑEZ GUTIERREZ 2 35.0 11301 11301 89 30 B28572 00.0 49 2 20141001 20141231 57,005.06 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 NUGS630927HZ0 NUGS630927MCHXRS02 SUSANA NUÑEZ GARDEA 2 35.0 11301 11301 87 16 B32922 00.0 107 2 20141001 20141231 40,858.74 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 NURZ730718797 NURZ730718MCHXML02 ZULMA YAJAIRA NUÑEZ RAMIREZ 2 35.0 11301 11301 82 30 B27032 00.0 16 2 20141001 20141231 45,416.38 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 OACJ680518JE8 OACJ680518MPLLLN06 JUANA OLAYA CALDERON 2 35.0 11301 11301 87 16 B37032 00.0 138 2 20141001 20141231 49,547.06 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 OISE670204928 OISE670204MCHLNM02 EMA ANDREA OLIVAS SAENZ 2 35.0 11301 11301 87 14 B28272 00.0 207 2 20141001 20141231 51,210.34 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 OISJ720831F61 OISJ720831HCHLNN06 JUAN RAMON OLIVAS SAENZ 2 35.0 11301 11301 87 14 C292OB25 00.0 205 2 20141001 20141231 64,542.66 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 OICA6701216W3 OICA670121MDGNNL04 ALEJANDRA ONTIVEROS CONDE 2 35.0 11301 11301 87 6 B38272 00.0 147 2 20141001 20141231 54,885.33 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 OOCL831211RM2 OOCL831211MCHRHT04 LETICIA GUADALUPE ORDOÑEZ CHACON 2 35.0 11301 11301 87 10 B28272 00.0 84 2 20141001 20141231 48,303.10 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 OECP6601294B5 OECP660129HCHRSD09 PEDRO ISIDRO ORTEGA CASTILLO 2 35.0 11301 11301 87 0 B28272 00.0 94 2 20141001 20141231 51,657.82 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 OETD670616LW8 OETD670616MCHRRR04 DORA ALICIA ORTEGA TREJO 2 35.0 11301 11301 87 0 B28272 00.0 76 2 20141001 20141231 51,657.82 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 PAFV4811158J1 PAFV481115MCHLGR09 VERA PALLAN FIGUEROA 2 35.0 11301 11301 83 0 C293OB35 00.0 22 2 20141001 20141231 64,801.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 PAAE710818IX4 PAAE710818MDGLYL00 MA. ELENA PALMA AYALA 2 35.0 11301 11301 87 14 B28272 00.0 209 2 20141001 20141231 54,169.80 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 PAAS690517T90 PAAS690517MDGLYF05 SOFIA PALMA AYALA 2 35.0 11301 11301 87 14 B28272 00.0 208 2 20141001 20141231 46,699.48 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 PEVA560203S20 PEVA560203HCHRZN00 ANTONIO PEREZ VAZQUEZ 2 35.0 11301 11301 87 12 B28272 00.0 196 2 20141001 20141231 50,390.44 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 POOA8303052Y9 POOA830305MCHRNR00 ARACELY PORRAS ONTIVEROS 2 35.0 11301 11301 81 10 C26162 00.0 1 2 20141001 20141231 37,335.58 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 POAN6409025Z8 POAN640902MCHRRR01 NORMA ALICIA PORTILLO  ARMENDARIZ 2 35.0 11301 11301 87 14 B24322 00.0 58 2 20141001 20141231 38,926.30 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 PIGI660226PS5 PIGI660226MCHRRR04 IRMA PATRICIA PRIETO GARCIA 2 35.0 11301 11301 89 0 B24722 00.0 56 2 20141001 20141231 35,920.71 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 QUHS7307263R2 QUHS730726MCHZRS01 SUSANA QUEZADA HERNANDEZ 2 35.0 11301 11301 87 9 B28272 00.0 165 2 20141001 20141231 51,024.10 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RALR6108302B7 RALR610830MCHMRS04 ROSA LILIA RAMIREZ LARA 2 35.0 11301 11301 87 12 B27032 00.0 190 2 20141001 20141231 48,601.26 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RAQM570324IK3 RAQM570324HCHMXG08 MIGUEL ANGEL RAMIREZ QUIÑONEZ 2 35.0 11301 11301 87 12 C292OB25 00.0 181 2 20141001 20141231 64,692.66 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RACM6610083N2 RACM661008MCHNRN00 MINERVA ROSARIO RANGEL CARRILLO 2 35.0 11301 11301 89 30 B24322 00.0 96 2 20141001 20141231 42,668.88 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 REVH810225EU7 REVH810225MCHNRD01 HEIDI VANESSA RENTERIA VARGAS 2 35.0 11301 11301 87 17 B38272 00.0 137 2 20141001 20141231 52,647.27 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 REMC690527BP4 REMC690527MCHSRR04 CAROLINA RESENDIZ MARTINEZ 2 35.0 11301 11301 87 20 B28272 00.0 90 2 20141001 20141231 51,148.26 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RERL571029PW1 RERL571029MCHYJR04 MARIA DE LOURDES REYES ROJAS 2 35.0 11301 11301 89 20 B25922 00.0 51 2 20141001 20141231 34,882.00 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 REOE670925UD5 REOE670925MCHZLL00 MARIA ELIZABETH REZA OLIVAS 2 35.0 11301 11301 87 1 B28272 00.0 173 2 20141001 20141231 50,608.09 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RIFI6108116S2 RIFI610811MCHSRV01 IVONNE TOMASA RIOS  FERNANDEZ 2 35.0 11301 11301 87 7 B28272 00.0 151 2 20141001 20141231 49,604.12 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RISJ640622MN1 RISJ640622HDGSLM03 JAIME FRANCISCO RIOS  SALAS 2 35.0 11301 11301 87 15 C392OB25 00.0 3 2 20141001 20141231 55,788.70 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RIEA660210AE1 RIEA660210MCHVSL01 MARIA ALICIA RIVAS ESPARZA 2 35.0 11301 11301 87 16 B38272 00.0 109 2 20141001 20141231 54,206.43 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RICP791225IZ5 RICP791225MCHVRT00 PATRICIA RIVERA CORONADO 2 35.0 11301 11301 89 10 C28882 00.0 54 2 20141001 20141231 42,787.46 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ROGG770514M23 ROGG770514MGTBRR06 GRISELDA ROBLEDO GARCIA 2 35.0 11301 11301 87 11 B24322 00.0 182 2 20141001 20141231 40,188.16 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ROCE690416JH4 ROCE690416MCHDMR01 ERNESTINA RODRIGUEZ CAMPOY 2 35.0 11301 11301 89 20 B27032 00.0 32 2 20141001 20141231 47,652.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ROCL551121AC5 ROCL551121MCHDRY03 MARIA LYDIA RODRIGUEZ CARAVEO 2 35.0 11301 11301 88 30 B28572 00.0 37 2 20141001 20141231 57,501.70 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ROCT640424FJ5 ROCT640424MCHDRR00 TERESA DE JESUS RODRIGUEZ CARAVEO 2 35.0 11301 11301 82 30 B28572 00.0 18 2 20141001 20141231 56,570.56 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RORR790901S83 RORR790901HGTDBC15 RICARDO HAFID RODRIGUEZ RUBIO 2 35.0 11301 11301 87 2 B38272 00.0 100 2 20141001 20141231 51,423.87 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ROGH750113G63 ROGH750113HPLJVG04 HUGO OCTAVIO ROJAS GUEVARA 2 35.0 11301 11301 87 11 B28272 00.0 183 2 20141001 20141231 49,309.24 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ROGO550824A32 ROGO550824MCHJRF07 OFELIA ROJAS GUERRA 2 35.0 11301 11301 82 30 B28572 00.0 19 2 20141001 20141231 56,384.32 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RORC690812849 RORC690812MCHMSL05 CLARA ROMERO ROSAS 2 35.0 11301 11301 87 0 B27032 00.0 38 2 20141001 20141231 45,567.24 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ROHF790205FP0 ROHF790205HCHSPL08 FELIPE ALFONSO ROSALES HIPOLITO 2 35.0 11301 11301 87 2 B38272 00.0 121 2 20141001 20141231 52,647.27 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RUGL701019VA4 RUGL701019MCHGTR01 LAURA RUGELIO GUTIERREZ 2 35.0 11301 11301 87 20 B28272 00.0 5 2 20141001 20141231 50,837.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RUAS591015630 RUAS591015HCHZLL01 JOSE SALVADOR RUIZ ALONZO 2 35.0 11301 11301 80 20 C293OB35 00.0 78 2 20141001 20141231 64,501.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RUMJ6304169A7 RUMJ630416HCHZNL04 JULIO CESAR RUIZ MENDEZ 2 35.0 11301 11301 87 7 C292OB25 00.0 152 2 20141001 20141231 64,692.66 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RUPA740216S53 RUPA740216MCHZRN04 ANA PATRICIA RUIZ PEREA 2 35.0 11301 11301 89 20 B28152 00.0 67 2 20141001 20141231 48,077.15 0.00

08/01/2015 3 de 4



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Nombre
Funcion 

Real

Periodo de efecto de pago 

en el trimestre

Turno RFC

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato de 

Honorarios

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad 

Federativa
Clave CT CURP

Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto Federal*

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 RUMS7909132ZA RUMS790913MCHZLN06 SANDRA RUIZ ESPARZA MOLINA 2 35.0 11301 11301 88 52 B22922 00.0 74 2 20141001 20141231 40,633.54 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SAMM631112LD3 SAMM631112HCHBNS06 MOISES SABINAS MONTOYA 2 35.0 11301 11301 87 6 B38272 00.0 148 2 20141001 20141231 53,251.17 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SAAC670827729 SAAC670827MCHLGN02 CONCEPCION SALAZAR AGUILAR 2 35.0 11301 11301 88 30 B28572 00.0 43 2 20141001 20141231 55,639.42 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SAHD800918AF8 SAHD800918MCHLRV03 DIVELY LIZZET SALAZAR HERNANDEZ 2 35.0 11301 11301 89 0 C293OB35 00.0 45 2 20141001 20141231 64,501.86 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SARY790224D24 SARY790224MCHLMM01 YAMIN ELENA SALGADO RAMOS 2 35.0 11301 11301 87 6 B38272 00.0 146 2 20141001 20141231 46,238.73 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SAAA760117KE1 SAAA760117HCHLRB06 ABNER SALINAS ARAGON 2 35.0 11301 11301 89 20 B24322 00.0 23 2 20141001 20141231 41,596.20 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SAHN740327AL7 SAHN740327MSLNRR09 NORMA SILVIA SANCHEZ HERNANDEZ 2 35.0 11301 11301 83 10 C28882 00.0 46 2 20141001 20141231 42,787.46 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SACN731101B21 SACN731101MCHNHR03 NORMA SOLEDAD SANTANA CHAPARRO 2 35.0 11301 11301 87 12 B28272 00.0 185 2 20141001 20141231 40,999.15 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SEGO730108FT9 SEGO730108MCHPTL04 OLGA LILIA SEPULVEDA GUTIERREZ 2 35.0 11301 11301 87 10 B24722 00.0 192 2 20141001 20141231 45,290.59 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SERG8412286T9 SERG841228MCHRZB03 GABRIELA SERRANO RUIZ 2 35.0 11301 11301 87 0 B24722 00.0 56 2 20141001 20141231 41,882.30 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SIJB800515TM4 SIJB800515MCHXRL04 BLANCA ISIDRA SIAÑEZ JUAREZ 2 35.0 11301 11301 87 20 B25922 00.0 75 2 20141001 20141231 43,216.90 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SIBS560210QR3 SIBS560210MDGCLL01 SILVIA SICAIROS BELTRAN 2 35.0 11301 11301 88 51 B26542 00.0 40 2 20141001 20141231 49,052.80 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SOQM571204TT5 SOQM571204MCHSZN00 MANUELA SOSA QUEZADA 2 35.0 11301 11301 87 1 B28272 00.0 82 2 20141001 20141231 51,210.34 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SOHS660418H31 SOHS660418MCHTRN05 SONIA SOTO HERNANDEZ 2 35.0 11301 11301 87 0 B28272 00.0 81 2 20141001 20141231 48,263.62 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 TOAD840820QL6 TOAD840820MCHRRN05 DIANA TORRES ARANDA 2 35.0 11301 11301 87 17 C38882 00.0 134 2 20141001 20141231 45,463.75 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 TOHR740118DN6 TOHR740118HCHRRG08 ROGELIO TORRES HERMOSILLO 2 35.0 11301 11301 87 9 C292OB25 00.0 157 2 20141001 20141231 64,317.66 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VAGM6403146DA VAGM640314HCHLNR00 MARTIN ANTONIO VALDIVIA GONZALEZ 2 35.0 11301 11301 81 10 C297KC15 00.0 2 2 20141001 20141231 243,990.98 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VALG6905055B4 VALG690505HCHRJL06 GILBERTO ZARAGOZA VARELA LUJAN 2 35.0 11301 11301 87 20 B28272 00.0 175 2 20141001 20141231 55,690.59 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VADS610510370 VADS610510MCHRZL00 SILVIA VARGAS DOZAL 2 35.0 11301 11301 87 7 B28272 00.0 153 2 20141001 20141231 53,939.08 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VAJE751014FG7 VAJE751014MCHRCR05 ERIKA VARGAS JACOBO 2 35.0 11301 11301 87 10 B25922 00.0 83 2 20141001 20141231 46,519.15 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VARL730523154 VARL730523HCHRDS01 LUIS RAUL VARGAS RODRIGUEZ 2 35.0 11301 11301 87 11 B28272 00.0 184 2 20141001 20141231 49,645.48 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VAOG610831M51 VAOG610831MCHZRR02 GORGONIA VAZQUEZ OROZCO 2 35.0 11301 11301 87 7 B28272 00.0 154 2 20141001 20141231 55,320.28 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VAOS631103VD5 VAOS631103MCHZCL03 SILVIA VAZQUEZ OCHOA 2 35.0 11301 11301 87 2 B38272 00.0 156 2 20141001 20141231 55,966.89 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VELU4806123S2 VEXL480612MCHLXZ02 MARIA DE LA LUZ VELADOR 2 35.0 11301 11301 89 20 B22922 00.0 68 2 20141001 20141231 41,929.88 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VIMI720302SC6 VIMI720302MCHLNS05 MARIA ISELA VILLA MENDOZA 2 35.0 11301 11301 89 30 B27032 00.0 47 2 20141001 20141231 42,916.67 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VIRA700408BL9 VIRA700408HCHLNL04 JOSE ALBERTO VILLA RENTERIA 2 35.0 11301 11301 87 12 B28272 00.0 193 2 20141001 20141231 49,831.72 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VIHM610925NC9 VIHM610925MCHLRR02 MARTHA LETICIA VILLALOBOS HERNANDEZ 2 35.0 11301 11301 87 1 B28882 00.0 8 2 20141001 20141231 50,967.92 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ZANC680320SP8 ZANC680320MCHMGN08 MARIA CONCEPCION ZAMBRANO NOGAL 2 35.0 11301 11301 87 1 B28272 00.0 87 2 20141001 20141231 50,204.20 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ZUAS680506G89 ZUAS680506MCHXCR09 SARA ZUÑIGA ACOSTA 2 35.0 11301 11301 87 14 B24722 00.0 210 2 20141001 20141231 47,120.70 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 ZUSJ710217AV3 ZUSJ710217HCHXNS09 JESUS BENJAMIN ZUÑIGA SANCHEZ 2 35.0 11301 11301 87 20 B28272 00.0 95 2 20141001 20141231 52,370.97 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CUPF7802249H9 CUPF780224HCHRRR08 CRUZ PEREZ FRANCISCO 2 35.0 11301 11301 87 13 B34622 00.0 92 2 20141001 20141231 31,542.93 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MOJS761113SFA MOJS761113MCHNRN06 MONTOYA JURADO SANDRA DOLORES 2 35.0 11301 11301 84 1 C24422 00.0 61 2 20141001 20141231 25,827.44 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 VICJ861209TH1 VICJ861209MCHLRR03 VILLA CARO JORDANA GUADALUPE 2 35.0 11301 11301 89 20 B25922 00.0 118 2 20141001 20141231 27,611.09 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GARE6105138H3 GARE610513HCHRBF04 GARCIA ROBLES EFRAIN 2 35.0 11301 11301 89 20 C28882 00.0 6 2 20141001 20141231 33,157.99 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 SANM8205168C1 SANM820516HCHLTR02 MARCO ANTONIO SALAZAR NIETO 2 35.0 11301 11301 87 20 B24722 00.0 65 2 20141001 20141231 35,178.35 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 OEVM730323QV5 OEVM730323MNLRDY03 MAYELA ORTEGA VIDAL 2 35.0 11301 11301 87 16 B34722 00.0 133 2 20141001 20141231 35,836.83 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 GOSL821119432 GOSL821119MCHMLT00 LETICIA GOMEZ SALAIS 2 35.0 11301 11301 87 6 B37032 00.0 145 2 20141001 20141231 29,356.42 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 MIPA61123043A MIPA611230MCHRND08 ADRIANA MIRANDA PONCE 2 35.0 11301 11301 87 9 B28272 00.0 160 2 20141001 20141231 27,456.03 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 LOAS880701310 LOAS880701MCHZGL01 SOLEDAD ELIZABETH LOZOYA AGUIRRE 2 35.0 11301 11301 87 20 B28272 00.0 203 2 20141001 20141231 27,362.92 0.00

CHIHUAHUA 08FIA0001C 100 CAGR550404B95 CAGR550404MCHRZF02 RAFAELA CARDONA GUZMAN 2 35.0 11301 11301 87 9 B28272 00.0 162 2 20141001 20141231 46,699.48 0.00

Total Personas : 211 Total Plazas : 211 10,545,238.77

Total Ppto. Otras Fuentes: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Pto. Federal

08/01/2015 4 de 4



Formato: Movimientos de Plazas
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza

CHIHUAHUA TACD750601G56 TACD750601HCHVVN06 DANIEL TAVIZON CUEVAS 1 11301 11301 87 06 B37032 00.0 145 B37032 3 C 2 201419 999999

CHIHUAHUA RACA671128D36 RACA671128MCHNRM09 AMELIA RANGEL CARRILLO 1 11301 11301 87 20 B24722 00.0 65 B24722 2 B 2 201419 999999

CHIHUAHUA RAPC691122C9A RAPC691122MCHMXC04 CECILIA RAMIREZ PEÑA 1 11301 11301 87 16 B34722 00.0 133 B34722 2 C 2 201419 999999

CHIHUAHUA SANM8205168C1 SANM820516HCHLTR02 MARCO ANTONIO SALAZAR NIETO 1 11301 11301 87 20 B24722 00.0 65 B24722 2 B 1 201419 999999

CHIHUAHUA OEVM730323QV5 OEVM730323MNLRDY03 MAYELA ORTEGA VIDAL 1 11301 11301 87 16 B34722 00.0 133 B34722 2 C 1 201419 999999

CHIHUAHUA GOSL821119432 GOSL821119MCHMLT00 LETICIA GOMEZ SALAIS 1 11301 11301 87 06 B37032 00.0 145 B37032 3 C 1 201419 999999

CHIHUAHUA GURF611230HX1 GURF611230HCHVSR09 JOSE FRANCISCO GUEVARA RASCON 1 11301 11301 87 09 B28272 00.0 162 B28272 7 B 2 201420 999999

CHIHUAHUA CAGR550404B95 CAGR550404MCHRZF02 RAFAELA CARDONA GUZMAN 1 11301 11301 87 09 B28272 00.0 160 B28272 7 B 3 201420 999999

CHIHUAHUA MIPA61123043A MIPA611230MCHRND08 ADRIANA MIRANDA PONCE 1 11301 11301 87 09 B28272 00.0 160 B28272 7 B 1 201420 999999

CHIHUAHUA LOAS880701310 LOAS880701MCHZGL01 SOLEDAD ELIZABETH LOZOYA AGUIRRE 1 11301 11301 87 20 B28272 00.0 203 B28272 7 B 1 201420 999999

Total Personas : 10 Total Plazas : 10

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 

movimiento

Zona 

Económica

Quincena 

Inicial
Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de 

nivel de 

puesto

Clave de 

nivel de 

sueldo

08/01/2015 1 de 1



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

CHIHUAHUA GURF611230HX1 GURF611230HCHVSR09 JOSE FRANCISCO GUEVARA RASCON 08FIA0001C B28272 11301 11301 87 9 B28272 0 162 201414 201419 201414

Total Personas : 1 Total Plazas : 1

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.Entidad Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

08/01/2015 1 de 1



Formato: Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo

4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de Plaza Inicio Conclusión

CHIHUAHUA GURF611230HX1 GURF611230HCHVSR09 JOSE FRANCISCO GUEVARA RASCON 11301113018709B2827200.0162 11301 11301 87 9 B28272 00.0 162 201414 201419 9,892.30 0.00 08FIA0001C

Total Personas : 1 Total Plazas : 9,892.30

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia

Percepciones 

pagadas con 

Presupuesto 

Federal en el  

Periodo reportado*

Percepciones 

pagadas con 

Presupuesto de 

otra Fuente en el  

Periodo reportado*

Total Pto. Federal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Total Ppto. Otras Fuentes

Clave CT OrigenEntidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE

08/01/2015 1 de 1



Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo

4to. Trimestre

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana Mes 
Inicio Conclusión

CHIHUAHUA 08FIA0001C MAPY631020PY2 MAPY631020MCHCNL01 MARIA YOLANDA MACIAS PINALES 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C CASL6806051T3 CASL680605MCHRNT02 LETICIA CARDENAS SAENZ 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 11,323.98 

CHIHUAHUA 08FIA0001C DEAM880214RU8 DEAM880214MNTVRN06 MONICA JAZMIN DEVORA ARREOLA 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C GAMR671116BJ5 GAMR671116MDGRRS06 ROSA ELVA GARCIA MARTINEZ 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 11,323.98 

CHIHUAHUA 08FIA0001C GOSO651031NT5 GOSO651031HVZNNS16 OSCAR GONZALEZ SANTOS 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C MECL590712BZ5 MECL590712HCHDRS01 LUIS ENRIQUE MEDINA CERVANTES 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C TOXS770825418 TOXS770825MCHRXN07 ELIZABETH TORRES SANDRA 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C AIAM650731HM9 AIAM650731MCHLRR06 MARTHA ALVIDREZ ARAGONEZ 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 11,323.98 

CHIHUAHUA 08FIA0001C MARP790725UT8 MARP790725HCHCSD02 PEDRO SANTIAGO MACIAS ROSAS 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C FIGH610203KQ0 FIGH610203HDGRNC06 HECTOR ENRIQUE FIERRO GONZALEZ 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 11,323.98 

CHIHUAHUA 08FIA0001C GAGA6905254U5 GAGA690525HCHRNL08 ALBERTO GARCIA GONZALEZ 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C JUAL700612439 JUAL700612MCHRGZ00 LUZ DEL CARMEN JUAREZ AGUIRRE 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 11,323.98 

CHIHUAHUA 08FIA0001C LUGG740221RG3 LUGG740221MCHJMR09 GRACIELA YANETH LUJAN GOMEZ 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 11,323.98 

CHIHUAHUA 08FIA0001C OEHR6703137FA OEHR670313MCHJRS09 MARIA DEL ROSARIO OJEDA HERRERA 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C AEVJ880413IV9 AEVJ880413MZSRLS05 JESSICA YAMEL ARTEAGA VELASQUEZ 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C GAAE861227UWA GAAE861227MCHLNL03 ELVA YANETTE GALLEGOS ANDRADE 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C JALJ780619LH0 JALJ780619HCHSPS00 JESUS ALBERTO JASSO LOPEZ 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C EIZD741214V27 EIZD741214HCHNMG08 DAGOBERTO ENRIQUEZ ZAMARRON 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 12,782.10 

CHIHUAHUA 08FIA0001C GAAM831220EZ5 GAAM831220HCHRNN04 MANUEL ALBERTO GARCIA ANTONIO 005-A 0.00 20141001 20141231 TECNICO DOCENTE 11,323.98 

CHIHUAHUA 08FIA0001C MIPA61123043A MIPA611230MCHRND08 ADRIANA MIRANDA PONCE 005-A 0.00 20141001 20141015 TECNICO DOCENTE 1,887.33 

Total Entidad Federativa Personas : 20 Subtotal Monto Pagado en el Periodo: 234,540.39

Total   Percepciones : 234,540.39

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

R.F.C. CURP Nombre
Identificador 

del Contrato

Equivalencia

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Percepciones 

pagadas dentro del 

periodo reportado

Periodo de Contratación

FunciónEntidad Federativa Clave Centro de Trabajo

08/01/2015 1 de 1



Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador Entidad Federativa:

4to. Trimestre

Tipo de 

Categoría
 Categoría Descripción

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B22922 ANALISTA ADMINISTRATIVO B B22922 2 P 5,542.62 0.00 1 0 16,627.86

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B32922 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANT. C B32922 2 P 6,133.78 0.00 1 0 18,401.34

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B22922 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANT. B B22922 2 P 5,542.62 0.00 5 0 16,627.86

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B24622 AUXILIAR ADMINISTRATIVO B B24622 2 P 5,542.62 0.00 1 0 16,627.86

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B34622 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C B34622 2 P 6,133.78 0.00 1 0 18,401.34

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B24722 TECNICO MEDIO B B24722 2 P 5,542.62 0.00 12 0 16,627.86

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B34722 TECNICO MEDIO C B34722 2 P 6,133.78 0.00 2 0 18,401.34

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B24322 SECRETARIA C B B24322 2 P 5,542.62 0.00 12 0 16,627.86

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B25922 ESPECIALISTA EN PROY.TECNICOS B B25922 2 P 5,542.62 0.00 11 0 16,627.86

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B35922 ESPECIALISTA EN PROY.TECNICOS C B35922 2 P 6,133.78 0.00 4 0 18,401.34

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B27032 ANALISTA  ADMINISTRATIVO B B27032 3 P 5,690.38 0.00 14 0 17,071.14

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B37032 ANALISTA  ADMINISTRATIVO C B37032 3 P 6,281.60 0.00 5 0 18,844.80

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B26542 COORD.DE TEC.DE COMPUT. B B26542 4 P 5,838.18 0.00 1 0 17,514.54

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B28152 JEFE DE OFICINA B B28152 5 P 6,000.78 0.00 8 0 18,002.34

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B28272 TECNICO SUPERIOR B B28272 7 P 6,207.72 0.00 61 0 18,623.16

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B38272 TECNICO DOCENTE C B38272 7 P 6,710.24 0.00 25 0 20,130.72

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 B28572 TECNICO DOCENTE B B28572 7 P 6,207.72 0.00 11 0 18,623.16

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 C28882 COORD.DE UNIDAD DE SERV.ESP. B C28882 8 P 6,281.54 0.00 9 0 18,844.62

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 C28882 COORD.DE UNIDAD DE SERV.ESP. C C28882 8 P 6,784.16 0.00 1 0 20,352.48

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 5 C297KC1 DIRECTOR GENERAL B C297KC1 KC1 P 14,611.06 0.00 1 0 43,833.18

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 5 C295NB1 COORDINADOR REGIONAL B C295NB1 NB1 P 5,346.52 0.00 1 0 16,039.56

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 C26162 SECRETARIA EJECUTIVA B B C26162 6 P 6,104.26 0.00 1 0 18,312.78

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 C28362 ANALISTA PROGRAMADOR B B C28362 6 P 6,104.26 0.00 1 0 18,312.78

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 C24422 COLUMNISTA B C24422 2 P 5,542.52 0.00 1 0 16,627.56

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 3 C292OB2 COORDINADOR DE ZONA B C292OB2 OB2 P 4,328.86 0.00 9 0 12,986.58

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 5 C392OB2 COORDINADOR DE ZONA C C392OB2 OB2 P 4,649.36 0.00 6 0 13,948.08

6 61 62 ADULTOS/SEC.PARA ADULTOS 1 11301 5 C293OB3 JEFE DE DEPARTAMENTO B C293OB3 OB3 P 4,685.72 0.00 6 0 14,057.16

Total Jornada: 165,165.72 495,497.16

Total HSM 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento
Número de 

Plazas HSM

Total Autorizado:

Monto total autorizadoTipo Contratación
Monto mensual

por plaza jornada

Monto mensual

Por Plaza HSM

Número de 

Plazas Jornada

CHIHUAHUA 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Partida 

Presupuestal

CATEGORIA

Zona 

Económica
Nivel Puesto Nivel Sueldo

Clave Tipo 

educativo

Clave Nivel 

educativo

Clave 

Subnivel 

educativo

08/01/2015 1 de 1



Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores Entidad Federativa:

4to. Trimestre

Inicio de 

vigencia del 

sueldo

Fin de vigencia 

del sueldo

Monto 

Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona A

Monto Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona B

Monto Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona C

Horas 

de 

compatibilidad

Horas de 

servicio 

(HSM)

Horas de 

docencia

1 B22922 ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO P 2 11301 B22922 2 201401 999999 0.00 5,542.62 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B32922 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANT. P 2 11301 B32922 2 201401 999999 0.00 0.00 6,133.78 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B22922 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANT. P 2 11301 B22922 2 201401 999999 0.00 5,542.62 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B24622 AUXILIAR ADMINISTRATIVO P 2 11301 B24622 2 201401 999999 0.00 5,542.62 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B34622 AUXILIAR ADMINISTRATIVO P 2 11301 B34622 2 201401 999999 0.00 0.00 6,133.78 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B24722 TECNICO MEDIO P 2 11301 B24722 2 201401 999999 0.00 5,542.62 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B34722 TECNICO MEDIO P 2 11301 B34722 2 201401 999999 0.00 0.00 6,133.78 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B24322 SECRETARIA C P 2 11301 B24322 2 201401 999999 0.00 5,542.62 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B25922 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS P 2 11301 B25922 2 201401 999999 0.00 5,542.62 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B35922 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS P 2 11301 B35922 2 201401 999999 0.00 0.00 6,133.78 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B27032 ANALISTA ADMINISTRATIVO P 2 11301 B27032 3 201401 999999 0.00 5,690.38 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B37032 ANALISTA ADMINISTRATIVO P 2 11301 B37032 3 201401 999999 0.00 0.00 6,281.60 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B26542 COORD TECNICAS DE COMPUTACION P 2 11301 B26542 4 201401 999999 0.00 5,838.18 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B28152 JEFE DE OFICINA P 2 11301 B28152 5 201401 999999 0.00 6,000.78 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B28272 TECNICO DOCENTE P 2 11301 B28272 7 201401 999999 0.00 6,207.72 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B38272 TECNICO DOCENTE P 2 11301 B38272 7 201401 999999 0.00 0.00 6,710.24 35.0 35.0 00.0 20141231

1 B28572 TECNICO SUPERIOR P 2 11301 B28572 7 201401 999999 0.00 6,207.72 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C28882 COOR DE UNIDAD DE SERV ESPECALIZADOS P 2 11301 C28882 8 201401 999999 0.00 6,281.54 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C38882 COOR DE UNIDAD DE SERV ESPECALIZADOS P 2 11301 C38882 8 201401 999999 0.00 0.00 6,784.16 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C297KC1 DIRECTOR GENERAL P 5 11301 C297KC1 CK1 201401 999999 0.00 14,611.06 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C295NB1 COORDINADOR REGIONAL P 5 11301 C295NB1 NB1 201401 999999 0.00 5,346.52 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C26162 SECRETARIA B P 2 11301 C26162 6 201401 999999 0.00 6,104.26 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C28362 ANALISTA PROGRAMADOR  B P 2 11301 C28362 6 201401 999999 0.00 6,104.26 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C24422 COLUMNISTA P 2 11301 C24422 2 201401 999999 0.00 5,542.52 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C292OB2 COORDINADOR DE ZONA P 5 11301 C292OB2 OB2 201401 999999 0.00 4,328.86 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C392OB2 COORDINADOR DE ZONA P 5 11301 C392OB2 OB2 201401 999999 0.00 0.00 4,649.36 35.0 35.0 00.0 20141231

1 C293OB3 JEFE DE DEPARTAMENTO P 5 11301 C293OB3 OB3 201401 999999 0.00 4,685.72 0.00 35.0 35.0 00.0 20141231

Total Zona A: 0.00

Total Zona B: 116,205.24

Total Zona C: 48,960.48

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Clave de 

nivel de 

puesto

Tipo de 

contratación

Tipo de 

categoría

Clave de 

nivel de 

sueldo

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

CHIHUAHUA 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Identificador 

origen 

presupuestal 

de la plaza

Clave de 

categoría
Descripción de la categoría

Fecha de 

actualización

Clave de 

concepto 

de pago

08/01/2015 1 de 1



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones Entidad Federativa:

4to. Trimestre

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación 

federal por fuente 

de recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

2 P F 100 P1 P SUELDO 11301 20141001 20141231

2 P F 100 P2 P QUINQUENIO 13101 20141001 20141231

2 P F 100 P1 P PREVICION SOCIAL MULTIPLE 15403 20141001 20141231

2 P F 100 P1 P DESPENSA 15401 20141001 20141231

2 P F 100 P1 P AYUDA POR SERVICIOS 17102 20141001 20141231

2 P F 100 P2 P ESTIMULO DE PUNTUALIDAD 17102 20141001 20141231

2 P F 100 P2 P GUARDERIA 15401 20141001 20141231

2 P F 100 P2 P PRIMA DE ANTIGÜEDAD 17102 20141001 20141231

2 P F 100 P2 P PROFESIONALIZACION 17102 20141001 20141231

2 P F 100 P1 P COMPENSACION GARANTIZADA 15402 20141001 20141231

2 P F 100 P1 P AYUDA DE DESARROLLO Y CAPACITACION 15403 20141001 20141231

2 D F 100 D1 D IMPUESTO SOBRE LA RENTA D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D CUOTA SINDICAL D 20141001 20141231

2 D F 100 D1 D ISSSTE D 20141001 20141231

2 D F 100 D1 D SEGURO DE RETIRO D 20141001 20141231

2 D F 100 D3 D PRESTAMOS A CORTO PLAZO D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D PRESTAMOS HIPOTECARIOS D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D FONAC D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D FONACOT D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D SEGURO DE DAÑOS D 20141001 20141231

2 D F 100 D1 D SEGURO DE VIDA D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D DESC DE RECAUDACION DE RENTAS D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D DEUDORES DIVERSOS D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D PENSION ALIMENTICIA D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D CRUZ ROJA D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D FONDO DE AHORRO PARA EL RETIRO D 20141001 20141231

2 D F 100 D2 D DESCUENTOS FAMSA D 20141001 20141231

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

CHIHUAHUA 

08/01/2015 1 de 1



Formato: Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto

4to. Trimestre

Total Personas : 0 Total Sin RFC o Erroneo: 0

Total RFC Sin Homoclave: 0

Total Sin CURP o Erroneo: 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC
Sin CURP o Erronea

CURP NOMBRE TRABAJADOR

Motivo

Sin RFC o erroneo RFC Sin Homoclave

NO APLICA 

08/01/2015 1 de 1



Formato: Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no Colindantes Geográficamente

4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Importante: Listar Sólo los Municipios no Colindantes

CURP Nombre del Trabajador Clave integrada

Clave Presupuestal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Clave CT Nombre CT

Periodo en el CT

Entidad Federativa Municipio Localidad RFC

NO APLICA 

08/01/2015 1 de 1



Formato: Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de Compatibilidad Autorizadas

4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Periodo

Entidad 

Federativa
RFC CURP Nombre Clave integrada

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Horas de 

compatibilidad de 

la categoría

Total 

de 

Horas 

en el CT

Clave Presupuestal

CT Nombre CT Turno CT

NO APLICA 

08/01/2015 1 de 1



Formato: Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente a Cada Entidad

4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Remuneraciones Mensuales: 0.00

Total Diferencia: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Diferencia

(R-S)
Clave CT Origen Nombre CT

Periodo

Monto de 

Remuneraciones 

Mensuales 

Monto de 

referencia

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal Integrada y Categoria aparte

NO APLICA 

08/01/2015 1 de 1


	1.- PERSONAL COMISIONADO
	2.- PERSONAL CON LICENCIA
	3.- RFC PAGOS RETROACTIVOS MAYORES A 45 DIAS
	4.- PLAZA - FUNCION
	5.- PERSONAL RFC CONTRIBUYENTES
	6.- MOVIMIENTOS DE PLAZAS
	7.- TRABAJADORES JUBILADOS EN EL PERIODO
	8.- TRABAJADORES QUE TRAMITARON LICENCIA PREJUBILATORIA
	9.- TRABAJADORES CONTRATADOS POR HONORARIOS
	10.- ANALITICO DE PLAZAS
	11.- CATEGORIAS Y TABULADORES
	12.- CATALOGO PERCEPCIONES Y DEDUCCIONES
	13.- TRABAJADORES CON RFC O CURP INCORRECTO
	14.- TRABAJADORES CON DOBLE ASIGNACION SALARIAL
	15.- TRABAJADORES QUE SUPERAN EL NUMERO DE HORAS DE COMPATIBILIDAD
	16.- TRABAJADORES QUE SUPEREN LOS INGRESOS PROMEDIOS

